ERFOLG ERNTEN! m===¢
GRIMM

Ersatztellliste
far

SE 70 - 20
ﬂ Baujahr 1992 —

www.grimme.com

MASCHINEN-NR.:

Bei allen Bestellungen stets Baujahr und Maschinen-Nr. angeben. c E

Alle Angaben sind unverbindlich.



GRIMME

Landmaschinenfabrik GmbH & Co. KG
Postfach 12 65, D-49395 Damme
Hunteburger Str. 32, D-49401 Damme
Telefon: +49 (0) 54 91/ 6 66-152 - 157
Fax Verwaltung: +49 (0) 54 91/ 6 66-298

Fax Service: +49 (0) 54 91/ 6 66-296
Internet: http://www.grimme.de

E-mail: grimme@grimme.de

E9215D1
EL-07.95-SE 70-20



EDV-Nr. Bezeichnung Blatt Baujahr
E92150001 INHALTSVERZEITICHNTIS 172 1992
ACHSEINRICHTUNG 010-1 Eg2150100
ACHSE STARR 0i0-2 £92150105
LENKACHSE 010-3 Ege150110
BEREIFURG Gi0-4 E92150115
ANHANGUNG as0 E92150120
DAMHAUF NAHME 060-1 E92150125
SECHSCHEIBEN oéb-2 E92150130
SPATENSCHARTRAGER 2STIELIG 54DAFN 060-3 E92150135
SPATENSCHARTRAGER 3STIELIG 540AFN 060-4 E92150140
SPATENSCHARTRAGER 2STIELIG 580AFN 060-5 E92150145
SPATENSCHARTRAGER 3STIELIE SEUAFN 0s0-¢ £ge150150
KRAUTEINZUGSROLLEN oTo £E92150155
SCHWINGRAHMEN 090-1 E92150160
1.SIEBKANAL UND KLOPFER 090-2 £92150165
STUTZROLLEN RUND a90-3 £92150170
STUTZROLLEN 3-KANT 704 E92150175
1.SIEBBANDER 0%0-5 E92150180
2.SIEBKANAL MIT GROBKRALTBAND 100-1 £E92150185
¢.SIEBKANAL MIT GROEKRAUTBAND 100-2 £92150190
STERNWALZENEIRHEIT 100-3 £92150195
¢.STEBEANDER 100-4 E92150200
ABSTREIFEREINRICHTURG 140-1 £E92150205
GROBKRAUTBAND 140-2 E92150210
HAUPTANTRiEE 180-1 £92150215
MECHANISCHER ANTRIEE 180-¢ E92150220
GETRIEBE Z14/43 180-3 E92150225
WINKELGETRIEBE 180-4 l E92150230
HYDRAUL IK 190-1 E92150235
HYDRAULIK: VERLESETISCH UND TRENNGERAT 190-2 £92150240
HYDRAULIK: BUNKER KLEINE KARTOFFELN 190-3 E92150245
HYDRAULIK: BEIMENGENRUCKFUKRUNG 190-4 E92150e50
VERLESETISCH OHWE SONDERAUSRUSTUNG 250-1 £E92150260
VERLESETISCH KIT SORTIERUNG 250-2 £92150265
PROFILWALZENSORTIERUNG 250-3 E$2150275
VERLESEBAND OHNE SONDERAUSRUSTUNG e50-4 £92150280
VERLESEBAND MIT SORTIERUNG 250-5 £E92150285
VERLESEBAND MIT SORTIERUNG 250-6 £92150290
BEIMENGENBAND 250-T7 £92150295
BEHALTER KLEINE KARTOFFELN 250-8 E92150300
BUNKER KLEINE KARTOFFELN 250-9 E92150305
UBERLADEELEVATOR KLEINE KARTOFFEL ¢50-10 E92150310







EDV-Nr Bezeichnung Blatt Baujahr
E92150001 INHALTSVERZEICHNIS 211 1992
BUNKERBAND KLEINE KARTOFFELN 250-11  £92150315
UBERLADEBAND KLEINE KARTOFFELN 250-12  E92150320
ZUBRINGER UND ZLPFWALZE 290-1 E92150325
ZUBRINGERBAND 290-2 £92150330
IGELBANDRAHMEN 290-3 E92150335
IGELBAND UBR 290-4 E92150340
IGELBAND SBR 290-5 E92150345
TRENMEINRICHTUNG UBR UND SBR 290-6 E92150350
FINGERBAND UBR 290-7 E92150355
BURSTENBAND SBR 290-8 £92150360
RUTSCHEN 320-1 £92150365
STEINKASTEN 320-2 £92150370
3E IMENGENRUCKFUHRUNG 320-3 E92150375
SEITENPLATTFORM 350 E92150380
ROLLBODENBUNKER 390-1 £92150385
BUMKERBAND 390-2 E92150390
PLATTFORM 400 E92150395
BELEUCHTUNGSANLAGE 440-1 E92150400
ELEKTROANLAGE FUR STEUERVENTILE 440-2 E92150415
KARTOFFELAUSLAUF AM BUNKER 450-1 E92150405
BEFULLOPTIMIERUNG 450-2 E92150410







EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe Blatt Baujahr
E92150100 ACHSEINRICHTUNG a10-1 111 1992
BEZEICHNUNG ABMESSUNG JAHR MENGE  ART.-NR. POS
LENKHEBEL RECHTS 9¢ 1 100.23463 1
LENKHEBEL LINKS 92 1 100.27819 2
SKT-SCHR M16X40 DIN933-8.8-VERZ  16X40 92 8 B¥7.01529 3
SPURSTANGE 92 1 100.2927¢2 4
AUSZIEHSTUCK 38X8,8X510 92 1 057.02519 5
KUGELGELENK 92 2 BB9.02056 6
SKT-HU M24X1,5 DIN936-1TH-VERZ M24X1,5 92 2 B?9.0186¢ 1
DW-ZYLINDR M SPERRBLOCK 30-230-435 92 1 092.00176 8
BOLZEN 30XT5 92 1 031.00947 9
BOLZEN 30X60 92 T 031.01047 10
GEWINDESTANGE 8X660 92 1 037.0:164 11
WINKELGELENK AS13 DINT1802 92 2 B&9%.02016 12
HEBELARM SPURANZEIGE 9 1 100.29295 13
SCHILD 1,5X325X448 92 T 015.11939 14
ANZEIGER 92 1 100, 29294 15
ABZIEHBILD 92 1 0B%9.00572 16




EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe Blatt Baujahr
£92150105 ACHSE STARR 010-2 171 1992
BEZEICHNUNG ABMESSUNG JAHR MENGE  ART.-NR. POS
LAUFACHSSTUMHEL 92 ¢ BE?.03235 1
ACHSKGRPER 92 1 BB89.03242 2
RADNABE 9 1 BE?.03241 3
KEGELROLLENLAGER 30210 50-90-21.75 92 1 B96.00117 4
KEGELROLLENLAGER 30213 65-120-24,15 9 1 B%6.00211 5
RADKAPPE 92 1 Ba9.03222 6
STOS5-RINGTRAGER 72 1 B&9.03221 1
SCHEIBE A37 DIN125-VERZ 37 92 1 B99.03087 8
ACHSMUTTER M36X1.5 /B89 92 1 B99.01899 ?
RIFFELRADBOLZEN M20X1.5X54 92 8 B89.03204 10
LIMESRING C20,5-VERZ 92 8 BY?.0:717 11
FLACHBUNDMUTTER BM20X1,.5-VERZ 72 8 B?9.01860 12
SPLINT 6.3X56 DIN94-VERZ 6,3X56 92 1 B%99.02429 13




EDV-Nr. - Bezeichnung Baugruppe Blatt Baujahr -
E92150110 LENKACHSE 010-3 1171 1992
BEZEICHNUNG ABMESSUNG JAHR HMENGE  ART.-NR. POS
ACHSSTUMMEL RECHTS M AK 92 1 200.29266 R

- ACHSSTUMMEL LINKS M AK 9e T 200.2%267 ¢
LENKSTUMMEL 92 1 B8?.03233 3
LENKACHSSTUMMEL 92 1 100.28421 4
LENKACHSSTUMMEL LINKS 92 1 100.28422 -5
SPANNSTIFT DIN1481-8X75 &X75 9¢e 1 B%9.0£331 6
K-SCHM-NIPPEL H1-M6X1 DINT1412 92 2 B8%9.015u0 1
GELENKBOLZEN 40X200 92 1 037.01295 8
MESSINGSCHEIBE 3X10 92 1 065.00046 ?
GLEITLABER-BUCHSE 404430 9 2 B%6.00184 10
"SCHEIBE A37 DIN125-VERZ 37 92 1 B99.03087 11
ACHSHMUTTER M36X1.5 /B89 92 1 B%9.01899 1
RADNABE 92 1 BB9.03241 13
KEGELROLLENLAGER 301213 65-120-24,75 92 1 B%6.00211 14
KEGELROLLENLAGER 30210 50-90-21.,75 92 1 B96.00117 15
STOSS-RINGTRAGER 92 1 BE?.03221 16
RADKAPPE 92 1 B39.03222 17
SPLINT 6,.3X56 DIN94-VERZ 6,3X56 92 1 B%9.02429 18
RIFFELRADBOLZEN M20X1.5X54 92 8 BB9.03204 19
LIMESRING C20,5-VERZ 9¢ 8 B%9.0:117 20
FLACHBUNDHUTTER BM20X1.5-VERZ 92 8 B%2.01860 21

20 21 18 17




Reifen mit der Bezeichnung
RE werden an der Maschine in
Fahrtrichtung Links montiert.
Als LI bezeichnete Reifen wer-
den Rechts montiert.

EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe Blatt Baujahr
E92150115 BEREIFUNG 010-4 171 1992
BEZEICHNUNG ABMESSUNG JAHR MENGE  ART.-NR. POS
BEREIFUNG 12.5/80-18 BPR AS-FM LI 92 1 B93.05549 1
DECKE 12.5/80-18 8PR AS-FM 92 1 B93.02001 ]
SCHLAUCH 12.5/780-18 TFB 92 1 B%3.03%00 o
FELGE 11X18 BLOCH 92 1 B93.05555 0
BEREIFUNG 12.5/80-18 BPR AS-FKM RE 9 1 B93.05550 ¢
DECKE 12.5/80-18 8PR AS-FM 92 1 B93.02001 0
SCHLAUCH 12.5/80-18 TFB 92 1 B%3.03%900 0
FELGE 11X18 BLOCH 92 1 B%93.05555 0
BEREIFUNG 14.5/75-20 BPR AS-FM LI 92 1 B%3.05551 3
DECKE 14.5/75-20 8PR AS-FM 92 1 B93.04801 0
SCHLAUCH 12.5/14.5-20 TFB 92 1 B%3.04802 a
FELGE 11X20 BLOCH 92 1 B93.05556 0
BEREIFUNG 14.5/75-20 BPR AS-FM RE 92 1 B%3.05552 4
DECKE 14.5/75-20 8PR AS-FM 92 1 B93.04801 0
SCHLAUCH 12.5/14.5-20 TFB 92 1 B93.0480Z ]
FELGE 11X20 8LOCH 92 1 B93.05556 0
BEREIFUNG 500/45-22.5 8PR T404 LI 92 1 B93.05553 5
DECKE 500/45-22,5 8PR T404 72 1 B93.05482 0
SCHLAUCH 500/45-22,5 92 1 B?3.05483 a
FELGE 16.00-22.5 8LOCH ET-15 92 1 B%?3.05557 0
BEREIFUNG 500/45-22.5 8PR T404 RE 92 1 B93.05554 6
DECKE 500/45-22.5 8PR T404 92 1 B93.05482 0
SCHLAUCH 500/45-22.5 92 1 B93.05483 0

- FELGE 16.00-22.5 8LOCH ET-15 92 1 B%3.05557 0




EDV-Nr. Bezeichnung

Baugruppe | Blatt Baujahr

E92150120 ~ ANHANGUNG 050 171 199¢
BEZEICHNUNG ABMESSUNG JAHR MENBE  ART.-NR. POS
DEICHSEL MIT BUCHSEN 92 1 300.29680 T
DEICHSEL HITCH M BUCHSEN 92 1 300.29612 2
BOLZEN 92 1 200.14168 3
GLEITLAGER-BUCHSE 303430 92 2 P96.00174 4
ZUBAUGE 92 1 100.17551 5
SKT-SCHR M20X120 DIN931-8.8-VERZ 20X120 92 2 B99.01432 6
FEDERRING B20 DIN127-VERZ 20 9 2 B99.0:713 T
SKT-MUTTER M20 DIN934-8-VERZ M20 92 2 B99.01841 8
GLIEDERK 176L C5X36 DINT63-VERZ 17 92 1 B95.00535 9
S-HAKEN 5MM-VERZ 92 1 B95.00515 0.
SCHLAUCHGSE 92 2 100.29676 10
DW-ZYLINDER 30-95-375 92 1 092.00175 11
BOLZEN © 30X75 92 2 031.00947 12
STUTZWINDE 92 1 100.19880 13
SICHERUNGSBOL ZEN v 92 1 100.19842 141
SCHARNIERBOLZEN 20X175 92 1 D037.01606 15
FALLSTUCK ‘ g2 1 100.19844 16
BETATIGUNGSHEBEL 92 1 100.19843

Sy
]

14




EDV-Nr.
E92150125

Bezeichnung

DAMMAUF NAHME

Baugruppe
060-1

Blatt

1172

Baujahr

1992

122 arnse0




EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe . .| Blatt Baujahr
E92150125 DAMMAUFNAHME 060-1 2/2 1992
BEZEICHNUNG ABMESSUNG JAHR HENGE  ART.-NR. POS
DAMMTROMMELRAHMEN 92 1 100.29412 1
DAMMTROMMEL FLACH 92 1 100.04026 2.
DAMMTROMMEL 450/3%90 92 - 1 100.27347 3
LAGERARM 92 2 100.29415 4
LAGERARM GEKROPFT 92 ¢ 100.29416 5
DICHTRING 38-28-4 38-28-4 92 ¢ 088.00020 6
RILLENKUGELLAGER 6205-2RS 25-52-15 92 2 B96.00037 7
SICHERUNGSRING A 25X2 DIN4TH 25%2 92 2 B99.02606 8
KAPPE 1,5X54 92 ¢ 019.00411 9
SICHERUNGSRING J 52X2 DIN4TZ2 52X2 92 2 B99.02643 10
ABSTREIFER DT410/390 3X155X405 92 1 015.02538 11
ABSTREIFER DT460/390 3X155X450 92 1 015.08719 12
SKT-SCHR M16X40 DIN933-8.B8-VERZ  16X40 92 4 B99.01529 13
SKT-MUTTER DIN985-M16-8-VERZ M16 92 4 B99.01870 14
ZUBRAHMEN 92 1 100.2%9411 15
SCHARNIERWELLE 25X490 92 1 037.02098 16
DU-ZYLINDER 20-285-485 92 1 092.00177 17
U-SCHEIBE 25X44X1.5 VERZ 25 92 - 1 B99.03048 18
SCHARNIERWELLE 25X250 92 1 037.02105 19

~ DISTANZROHR 30X2X50 92 2 060.00653 20

- U-SCHEIBE 25X4¢X3 VERZ 25 92 ¢ B99.03080 21

- STAHLSEIL 425LANG 6X425 92 1 087.00180 22

- SICHERHEITSKETTE -PLASTIK 92 1 B&7.01001 0
SPINDEL 92 1 100.27444 23
DISTANZROHR 31,8X4,5X20 92 1 057.02540 24

- VERSTELLHEBEL 92 1 100.23526 25

~ GELENKSTUCK 40X156 9¢ 1 037.02104 26

- KLEMMSTUCK 92 1 100.06301 27

- MUTTERSTUCK 40X70 92 1 031.00519 28




EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe Blatt Baujahr
£92150130 SECHSCHEIBEN 160 -2 172 1992




EDV-Nr. Bezeichnung ' Baugruppe Blatt Baujahr

E92150130 SECHSCHEIBEN D60-2 212 1992
BEZEICHNUNG ABHESSUNG JAHR MENGE  ART.-NR.  POS
SECHSCHE IBENLAGERUNG OHNE ZTB 92 2 200.25530 1
FLANSCH RH 92 1 009.00117 2
LAGERBUCHSE 92 1 006.00530 3
LAMELLENRING ASD 91.0/5td. 92 1 B98.01315 4
KEGELROLLENLAGER 32007 X 35-62-18 92 2 B96.00118 5
SCHEIBE , 3X48 92 1 015.09888 6
SICHERUNGSBLECH 2X54 92 1 015.09801 7
NUTMUTTER M30X1,5 DIN1804 | 92 1 B99.03311 8
KAPPE 1,5%X70 92 1 015.09783 9
SICHERUNGSRING J 68X2,5 DIN4T2  68X2.5 92 1 B99.02646 10
SICHERUNGSRING A 85X3 DIN4TH 85%3 92 2 B99.02630 11
SCHARNIERARM RECHTS 92 1 100.25053 12
SCHARNIERARM LINKS 92 1 100.25054 13
ABSTREIFER 2,5X65X285 92 2 018.00186 14
SECHSCHEIBE 645 92 2 089.00018 15
SPINDEL 92 2 100.19903 16
FUHRUNGSROHR 92 2 100.19700 17
DRUCKFEDER 6-50-402 92 2 097.00086 18
SCHEIBE 35X51X3 60X3X51 92 2 023.04795 19
WINKELLASCHE RECHTS 60X10X123 92 1 023.07862 20
WINKELLASCHE LINKS 60X10X123 92 1 D23.07863 21
ZAPFEN 92 2 100.21993 22
HALTEARM RECHTS 92 1 100.29549 23
HALTEARM LINKS | A 92 1 100.29550 24
BOLZEN R 35X80 92 2 031.01458 25
U-SCHEIBE 26X52X3 VERZ (ART 1) 26 92 2 B99.03068 26
SKT-MUTTER DIN985-M24-8-VERZ M24 92 2 B99.01891 27
SKT-SCHR M16X140 DIN931-8.8-VERZ 16X140 92 & B99.01459 28
FEDERRING B16 DIN127-VERZ 16 92 4 B99.02712 29
ASCHR B M16X90 DIN444-B.8-VERZ  16X90 92 4 B99.01797 30
4 B99.01870 31

SKT-MUTTER DIN985-M16-8-VERZ =~ M1é 92




EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe . Blatt Baujahr
E92150135 SPATENSCHARTRAGER 2STIELIG 540AFN 060-3 171 1992
BEZEICHNUNG ABMESSUNG JAHR MENGE  ART.-NR. POS
SPATENSCHARTRAGER 2STIELIG 92 1 100.27485 1
HALTER 72 2 100.27377 2
GABELSCHRAUBHALTER 92 1 100.27793 3
BOLZEN 25X51 92 1 031.00027 4
SKT-MUTTER MZ0 DIN936-1TH-VERZ MO 92 ¢ B99.01843 5
SCHARBLECH RECHTS ?2 1 100.19675 6
SCHARBLECH 'LINKS 92 1 100.19676 1
SCHARKLAPPE 56-110 92 2 D0D01.00246 8
SCHARKLAPPE RECHTS 64-110 92 2 001.00247 9
SCHARKLAPPE LINKS 64-110 92 2 001.00248 10
SPLINTBOLZEN ABBO 12X220 92 ¢ 031.00786 11
SENKSCHRAUBE M10X25MU DIN6O4 10X25 92 4 B99.01711 12




EDV-Nr. @~ Bezeichnung ‘Baugruppe Blatt Baujahr =~

E92150140 SPATENSCHARTRAGER 3STIELIG 540AFN L 060-4 171 1992

BEZEICHNUNG . . ‘ABMESSUNG JAHR MENGE ART.-NR.  P0S
SPATENSCHARTRAGER 3STIELIG 92 1 100.27486 1
HALTER 92 2 100.27377 2
'GABELSCHRAUBHALTER 92 1 100.27793 3
BOLZEN = 25X51 92 1 D31.00027 4
SKT-MUTTER M20 DIN936-1TH-VERZ  M20 92 2 B99.01843 5
SPATENSCHAR RECHTS | TX149%265 92 1 089.00031 Y
SPATENSCHAR LINKS TX149X265 92 1 089.00032 7
SPATENSCHAR 6X160%265 92 1 089.00071 8
SCHARKLAPPE RECHTS 64-110 92 2 001.00247 9
SCHARKLAPPE LINKS 64-110 92 2 001.00248 10
SCHARKLAPPE 56-110 92 2 001.00246 11
SPLINTBOLZEN 12X125 92 3 031.00152 12
'SENKSCHRAUBE H10X25HU DIN6O4 10X25 92 6 B99.01711 13




EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe Blatt Baujahr
E92150145 SPATENSCHARTRAGER 2STIELIG S580AFN 060-5 171 1992
BEZE ICHNUNG ABMESSUNG JAHR MENGE  ART.-NR. POS
SPATENSCHARTRAGER 2STIELIG 92 1 100.27485 1
HALTER 92 ¢ 100.27377 ¢
GABELSCHRAUBHALTER 92 1 100.27793 3
BOLZEN 25X51 9 1 031.00027 4
SKT-MUTTER M20 DIN936-1TH-VERZ M20 92 2 B99.01843 5
SCHARBLECH RECHTS 92 1 100.24773 6
SCHARBLECH LINKS 92 1 100.24774 7
SCHARKLAPPE 56-110 92 2 001.0024¢ 8
SCHARKLAPPE RECHTS 64-110 92 1 001.00247 9
SCHARKLAFPE LINKS 64-110 92 1 001.00248 10
SCHARKLAPPE RECHTS 87-110 92 1 001.00249 1"
SCHARKLAPPE LINKS 87-110 92 1 0CG1.00250 12
SPLINTBOLZEN AB&U 12X220 92 2 031.0078¢6 13
SENKSCHRAUBE M10X25MU DIN604 10X25 9¢ 4 B99.01711 14




EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe Blatt Baujahr
E92150150 SPATENSCHARTRAGER 3STIELIG 580AFN 060-6 11 1992
BEZE ICHNUNG ABHESSUNG JAHR MENGE  ART.-NR. POS
SPATENSCHARTRAGER 3STIELIG 92 1 100.27486 1

 HALTER 92 2 100.27377 e
GABELSCHRAUBHALTER 92 1 100.27793 3

- BOLZEN 25X51 92 1 031.00027 4
SKT-MUTTER HW20 DIN936-1TH-VERZ M20 92 2 B99.01843 5
SPATENSCHAR RECHTS TX172X265 92 1 089.00029 6
SPATENSCHAR LINKS TX172X265 92 1 089.00030 7
SPATENSCHAR 6X160X265 92 1 089.00071 8
SCHARKLAPPE 56-110 92 2 001.00246 9

 SCHARKLAPPE RECHTS 64-110 92 1 001.00247 1d
SCHARKLAPPE LINKS 64-110 92 1 001.00248 11
SCHARKLAPPE RECHTS &87-110 92 1 001.00249 12
SCHARKLAPPE LINKS 87-110 92 1 001.00250 13
SPLINTBOLZEN 12X125 92 3 031.00152 14
SENKSCHRAUBE M10X25MU DIN&D4 10X25 92 6 B99.01711 15




EDV-Nr. Bezeichnung

E92150155 KRAUTEINZUGSROLLEN

Baugruppe

010

Blatt

1/2

Baujahr

1992

o o
& ©
[T T
= =
[
«< o

15 = arN S0




EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe Blatt Baujahr
E92150155 KRAUTEINZUGSROLLEN g70 2/2 1992
BEZETICHNUNG ABHMESSUNG JAHR MENBE  ART.-NR. P0S
HALTEARM RECHTS 92 1 100.29128 1
HALTEARM LINKS 92 1 100.29129 2
GLEITLAGER-BUCHSE 202320 92 4 B96.00207 0
BOLZEN 92 2 100.30073 3
OSENSCHRAUBE 10X145 92 2 031.00634 4
ZUGFEDER 4,5-28-152 92 2 097.00021 5
KRAUTEINZUGSROLLE 54DAFN 92 ¢ 200.29538 6
BLECHTROMMEL -VULK- 92 1 076.01134 0
KRAUTEINZUBSROLLE 5B80AFN 92 2 200.29539 1
BLECHTROMMEL -YULK- 92 1 076.01317 0
BLECHTROMMEL LINKS 2,5X400 92 2 015.03277 8
ABSTREIFER RECHTS 3X88X220 92 1 015.11874 9
ABSTREIFER LINKS 3X88X220 92 1 D15.11875 10
FRD-SCHR M16X140 DINé03~B.8-VERZ 16X140 92 2 B99.01334 11
FRD-SCHR M16X120 DIN603-8.8-VERZ 16X120 92 2 B99.01326 12
SICHERUNGSRING A 60X2 DIN4TH 60X2 92 2 B99.02623 13
RONDE 6X120 9 2 015.10712 14
DISTANZSTUCK 30X20 92 ¢ D89.00576 15
EINSTELLSCHEIBE 11X30X3.5 92 2 099.00043 16
SKT-MUTTER M16 DIN934-8-VERZ M16 92 2 B99.01838 17
LAGERGEHAUSE 9¢ 2 200.29419 18
DICHTRING 50-24,5-3 50-24,5-3 92 1 088.00009 19
LABERGEHAUSE 9 1 001.0U618 20
SICHERUNGSRING A 25X1.2 DIN4TH 25X1,2 92 1 B99.02605 21
SICHERUNGSRING J 47X1.75 DIN4TZ  47X1.,75 92 ¢ B99.0:642 2
RILLENKUGELLABER 6005-2RS 25-47-12 92 2 B%6.00016 23
DISTAMZRING 46X2X2 92 1 060.01777 24
DISTANZRING 30X2X6 92 1 060.00548 25
DICHTRING 50-44-3 50X44X3 92 1 070.0C092 26
BUCHSE 44X54 92 1 037.0209% 27




Bezeichnung Baugruppe Blatt Baujahr

E92150160 SCHWINGRAHMEN 090-1 1172 1992




EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe Blatt Baujahr
E92150160 SCHWINGRAHMEN 090-1 2/2 1992
BEZEICHNUNG ABMESSUNG JAHR HMENGE  ART.-NR. POS
SCHWINGRAHMEN 92 1 100.27477 1
UMLENKROLLE RECHTS 92 1 200.27012 2
UMLENKROLLE LINKS 92 1 200.27013 3
UMLENKROLLENHALTER RECHTS 92 1 006.00492 b
UMLENKROLLENHALTER LINKS 92 1 006.00493 5
UMLENKROLLE 100-17-66,5-M24 92 1 200.11197 6
UMLENKROLLE -VULK- 100-82,5-52 92 1 076.00759 1
BOLZEN 92 1 200.10525 8
BOLZEN 45X119 92 1 091.00013 a
RILLENKUGELLAGER 6205 25-52-15 92 2 B96.00035 1]
DISTANZROHR 51X3,6X18,5 92 1 060.00019 ]
DICHTUNGSLAMELLE Z 205 25 92 3 B98.01301
SICHERUNGSRING A 25X2 DIN4T1 25Xe 92 1 B99.0c606
GEWINDESTIFT M8X25 DIN553 8X25 92 1 B99.01910
K-SCHM-NIPPEL H1/5-MBX1XTDINT1412 92 1 BE9.01503 0

. FEDERRING B24 DIN127-VERZ 24 92 1 B99.02714 9
SKT-MUTTER M24 DIN936-1TH-VERZ M4 92 1 B%9.01845 10
ABSTREIFER 72 1 004.00048 11
HALTER RECHTS g 1 100.27010 1¢
HALTER LINKS 92 1 100.27011 13
ABSTREIFER 6X50X115 g2 T 076.017249 14
KLEMMLEISTE 18X3X100 92 1 019.00345 15
BOLZEN 30X50 92 2 031.04775 16
SKT-MUTTER DIN985-M16-8-VERZ M16 92 2 B99.01870 ]
STUTZROLLE 95745 72 6 200.27581 17
STUTZROLLE 95 95-57-25 92 1 088.00314 1]
BUCHSE 30X45 92 1 089.00460 0
DICHTRING 40-28-4 40X28X4 92 1 070.00446 0
WICKELSCHUTZ 92 6 089.00565 18"
VERSCHLUSSSCHEIBE 92 6 B8%9.04014 0
U-SCHEIBE 16X32X2 VERZ (ART 1) 16 92 6 B99.03020 0
SKT-SCHR M16X70 DIN931-8.8-VERZ  16X70 92 6 B99.01092 D;
U-SCHEIBE 17X44X3 VERZ 17 72 6 B99.03047 o
KRAUTKUFE RECHTS 92 1 100.30397 19
KRAUTKUFE LINKS 92 1 100.30398 0
ABWEISBLECH 3X110X280 92 2 D15.12295 21




jahr

1992

~F
S~
A i

=

K

[a4]

® [}

a ]

S o

g o

S [em)

@

[14]
(o4
(XN
L
Q.
[eo]
=
o
jou ]
=
=
-}
<
=z
<C
>
[2=]
Ll
ey

o wd

c .

m A aad

=

R

)

N

©

13
[¥a
~o
s
o)
(¥

[ -

N (oY
o~

a w

]




EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe Blatt Baujahr
E92150165 1.SIEBKANAL UND KLOPFER - 090-2 2/4 1992
BEZEICHNUNG ABMESSUNG JAHR MENGE  ART.-NR. POS
1.5B-RAHMENTEIL 9 1 100.29111 1
ANTRIEBSWELLE 40X991 92 1 037.02060 2
ANTRIEBSROLLE 9 ¢ 200.18883 3
ANTRIEBSROLLE -VULK- 194-80 92 1 076.01014 4
BUSSNABE 40 92 1 006.00484 5
FUHRUNGSTELLER 72 2 006.00514 6
DISTANZROHR 46X2X543 92 1 060.01768 1
SICHERUNGSRING A 40X1,.75 DIN4TH 40X1,75 92 2 B99.02613 8
WELLE 35X910 92 1 037.02097 9
ANTRIEBSROLLE ~-VULK- 168-83-35 92 2 076.00823 10
FUHRUNGSTELLER 9 2 006.00544 11
SCHUTZROHR 125X3X60 92 2 070.00492 12
SCHUTZROHR 125X3X420 9 1 070.00491 13
LAGERBLECH 5X437X550 92 1 015.11764 14
FLANSCHLAGER W35 92 2 200.05354 15
FLANSCHLAGERGEHAUSE W35 KUGELT?2 92 1 D01.00123 0
KUGELLAGER UC 207 35-712-42.9 9 1 B%6.00071 0
DICHTKAPPE 76 1,25X84 92 1 019.00057 0
'DICHTRING 70-47-7 T0-47-7 92 1 088.00038 0
SICHERUNGSRING A 35X1.5 DIN&T1 35X1.5 72 1 B%9.02611 16
FLANSCHLAGER W30 92 2 200.01104 17
FLANSCHLAGERGEHAUSE W30 KUBEL 6?2 92 1 001.00116 ]
KUBELLAGER UC 206 30-62-38.1 92 1 B%6.00070 0
-DICHTKAPPE 66 1-25X74 92 1 019.00058 . 0
DICHTRING 60-41-7 60-41-17 92 1 088.0005¢ o
SICHERUNGSRING A 30X1.5 DIN4TI 30X1.5 92 1 B99.02607 18
KETTENRAD 1"-Z17 17-35-35 92 1 014.00432 @ 19
ROLLENK-E-ASA-1X5/8"-57-1-2 57 92 1 B95.03371 20
UMLENKKETTENRAD 92 1 200.25495 21
-KETTENRAD 1"-215 15-52-52 92 1 014.00030 0
RILLENKUGELLAGER 6205-2RS 25-52-15 9z ¢ B96.00037 Gj
SICHERUNGSRING J 52X2 DIN4T2 52X2 92 2 DB99.02643 U%
BUCHSE 30X45 92 1. 089.006460 a
"FRD-SCHR M16X90 DIN6D3-8.8-VERZ  16X90 92 1 B99.01319 0
U-SCHEIBE 16X32X2 VERZ (ART 1) 16 92 1 B?9.03020 -0
'DISTANZSTUCK - - 30X10 92 1 089.00577 0
U-SCHEIBE 17X75X5 VERZ 17 92 1 B99.03098 0O
~§KT-MUTTER M16 DIN934-8-VERZ M16 92 1 B99.01838 0
KETTENRAD 3/4"-1732 32-35-30 9 1 014.00435 2¢
KETTENRAD 3/4"-726 26-30-35 92 1 D14.00032 23
SPANNKETTENRAD 3/4"-Z15 LANG 9e 2 200.25496 24
KETTENRAD 3/4"-715 15-52-¢8 92 1 014.00037 25




EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe Blatt Baujahr
E92150165 1.SIEBKANAL UND KLOPFER 090-2 3/4 1992
BEZEICHNUNG ABMESSUNG JAHR MENGE  ART.-NR. POS
HOHLBOLZEN 50X52 92 1 031.01527 26
RILLENKUGELLAGER 6205-2RS 25-52-15 92 1 B%6.00037
SICHERUNGSRING A 25X1.2 DIN4TY e5X1.2 92 1 B99.02605
SICHERUNGSRING J 52X2 DIN4T2 5242 92 1 B99.02643
FEDERRING B1é6 DIN127-VERZ 16 92 1 B99.02712 21
SKT-MUTTER M16 DIN936~17H-VERZ M1é6 92 1 B99.01840 28
FRD-SCHR M16X70 DIN6O3-8.8-VERZ  16X70 92 1 B%9.092%4 29
ROLLENK-E-3/4"-VERST-78~-1 18 92 1 B95.03214 30
HEBEL RECHTS 9 1 100.29115 31
HEBEL LINKS 72 1 100.29116 32
ZUGFEDER 5-33-190 9 2 097.0009%90 33
OSENSCHRAUBE 10X145 92 2 031.00634 34
STUTZROLLE 95745 7 2 200.27581 35
STUTZROLLE 95 95-57-25 92 1 088.00314
BUCHSE 30X45 3¢ 1 DE9.00460
DICHTRING 40-28-4 40X28X4 92 1 070.00446
STUTZROLLE 75745 92 ¢ 200.27578 36
STUTZROLLE 75 15-57-25 92 1 088.00298 0
BUCHSE 30X45 92 1 089.00460 0
DICHTRING 40-28-4 40X28X4 92 1 070.00446 0
VERSCHLUSSSCHE 1 BE 92 4 BE9.04014
WICKELSCHUTZ 92 4 089.00565 37
SKT-SCHR M16X70 DIN?31-8.8-VERZ  16X70 92 ¢ B99.01092 0
DISTANZSTUCK 30X10 92 2 089.00577 38
SKT-SCHR M16X80 DIN931-8.8-VERZ  16X80 92 ¢ B99.01446 0
U-SCHEIBE 16X32X2 VERZ (ART 1) 16 | 92 4 B99.03020 0
U-SCHEIBE 17X44X3 VERZ 17 92 ¢ B99.03047 0
SKT-MUTTER M16 DIN934-8-VERZ M16 92 2 B99.01838 0
SKT-MUTTER M16 DIN936-1TH-VERZ M16 92 ¢ B99.01840 0
ABSTREIFER 2X60X80 92 2 018.00245 39
SCHUTZ 1X590X1135 92 t 015.11890 40
KLOPFERWELLE 92 1 100.27559 41
LAGERBLECH RECHTS 92 1 100.29113 42
LAGERBLECH LINKS 92 1 100.29114 43
STAHLBLECHGEHAUSE PF 205 25 92 ¢ B96.00132 44
KUGELLAGER UC 205 25-52-34 92 2 B96.00069 0
DISTANZROHR 30X2X15 92 1 060.01640 45
KEILRIEMENSCHEIBE 17-135-25-38 92 1 001.00072 46
KEILRIEMENSCHEIBE B30 20-170-30-45 92 1 001.00261 41
KEILRIEMEN 17X1550 1550 AUSF4883 92 1 B95.02006 48
SICHERUNGSRING A 25X1,2 DIN4T1 25X1,2 92 1 B99.02605 49
SPANNROLLENHALTER 92 1 100.27803 50




EDV-Nr. Bezeichnung ‘Baugruppe Blatt Baujahr
E92150165 1.SIEBKANAL UND KLOPFER 090-2 Lk 1992
BEZEICHNUNG ABMESSUNG JAHR MENGE  ART.-NR. POS
SPANNROLLE KEILRIEHMEN 23-54-40-35 9e 1 001.00056 51
RILLENKUGELLAGER 6203-RS 17-40-12 92 1 B96.00030 0
SICHERUNGSRING J 40X1.,75 DIN4TZ  40X1.,75 92 1 B99.02639 0
SICHERUNGSRING A 17X1 DIN&TH 17X1 92 1 B99.02602 52
STAUBKAPPE Fe5 92 1 0&8.00022 53
SPANNROLLENHALTER 92 1 200.27891 54
ZUBFEDER 3-18-130 92 1 097.00047 55
WELLE 92 1 100.27564 56
HEBEL 30X5X385 92 2 023.09536 51
STELLHEBEL 92 1 100.27565 58
DISTANZROHR e5X2X38 9¢ 1 060.01641 59
SICHERUNGSRING A 20X1.2 DIN4T1 20X1 -2 72 1 B99.02603 60
ZAHNSEGMENT 8X50X160 92 1 021.00204 61

- WINKEL 30X5X78 92 1 023.09116 62




EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe Blatt Baujahr
E92150170 STUTZROLLEN RUND 090-3 171 1992
BEZEICHNUNG ABMESSUNG JAHR MENGE  ART.-NR. P0S
STUTZROLLE 95 95-57-25 9¢ 1 08B.0QG314 1
BUCHSE 30X45 92 1 089.00460 2
DICHTRING 40-28-4 40X28X4 9¢ T 070.00446 3
STUTZROLLE 95/45 92 1 200.27581 4
U-SCHEIBE 16X32X2 VERZ (ART 1) 16 9¢ 1 B%9.05020 5
SKT-SCHR M16X85 DIN931-8.8-VERZ 16485 92 1 B99.01426 6
VERSCHLUSSSCHEIBE 92 1 B&9.04014 7
WICKELSCHUTZ 72 1 (89.00545 8
DISTANZSTUCK 30X10 9é 1 0&%.00577 9
FEDERRING B1é6 DIN127-VERZ 16 92 1 B99.02712 10
SKT-MUTTER M16 DIN934-8-VERZ Mié 9 1 B%9.01838 11

/ 4
e
7 | @
6 ©
: 0
2 @O
; J
8
9
5
10

1




EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe Blatt Baujahr
E92150175 STUTZROLLEN 3-KANT 090-4 171 1992
BEZEICHNUNG ABHESSUNG JAHR MENBE  ART.-NR. POS
KLOPFROLLE 3KANT 92 1 200.12104 1
3-KANT KLOPFROLLE -VULK- 126-58-47 92 1 076.00808 2.
SICHERUNGSRING AS 20X1.75 DIN4T1 20X1,.75 92 1 B99.02604 3
RILLENKUGELLAGER 6204 20-47-14 92 2 B96.00032 4
DICHTUNGSLAMELLE Z 204 20 92 2 B98.01300 5
SICHERUNGBSRING J 47X1,75 DIN472  47X1.75 92 1 B99.0:642 6
BOLZEN 25488 92 1 037.01243 7
K-SCHH-NIPPEL H1-MéX1 DINT1412 9 1 BE%9.01500 8







EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe Blatt Baujahr
E92150180 1.SIEBBANDER 090-5 1/1 1992
BEZEICHNUNG ABHESSUNG JAHR MENGE  ART.-NR. FOS
1.SIEBBAND 677-124-35 35-124 92 1 300.29370 5
1.SIEBBAND 677-109-40 40-109 92 1 300.29371 10
1.SIEBBAND 677-99-44 44-99 92 1 300.29372 15
STAB X660 92 1 032.00045 20
VERBINDUNGSSTAB 10X674 92 2 U032.00144 25
DOPPELSTAB 510LANG 510 92 1 100.29310 30
NIET 5X15 5X15 92 1 099.00063 35
KUNSTSTOFFRIEMENSCHLAUFE RECHTS 92 ¢ 0&8.0023% 40
KUNSTSTOFFRIEMENSCHLAUFE LINKS 92 2 088.00240 45
AUSSENRIEMENSCHLOSS 9¢ 2 006.00440 50
GEWINDESTIFT MBX16 DIN915-5A a8x1é 92 4 1099.00036 55
SKT-MUTTER M8 DIN936-17TH-VERZ M8 92 4 B99.01865 60

30 nur bei Tig. 35







1992

173

100-1

VORNE

2.SIEBKANAL HIT GROBKRAUTBAND

‘] EUV-INL

E92150185

~
/4

133

74 o b \9 B
60 ST S Y
sz Mm/@/ﬂ( ,/ﬁ \ @\ 7

Le— o , ﬂ'@/,\ @ sl
. Vﬁﬁwm/mw/‘.&‘\v/\\%/s v&@\\@ @ e
,\@,\ .=qu\,\/ \W/\‘\Xy/@ X 8
@\\ . Ry N Ll
13 C AN @ —(y N
e \v oo

/ \\@/\ | @




EUV-NI. Bezeichnung Baugruppe Blatt Baujahr
E72150185 2.SIEBKANAL MIT GROBKRAUTBAND VORNE 100-1 2/3 1992
BEZEICHNUNB ABMESSUNG JAHR MENGE  ART.-NR. POS
STEBKANAL 92 1 100.29205 1
ANTRIEBSWELLE UNTEN 40X1363 92 1 037.02061 ¢
STAHLBLECHGEHAUSE PF 80 40 92 1 B96.001T1 3
KUGELLABER UC 208 40-80-49,2 92 1 B%6.00072 0
ANTRIEBSWELLE OBEN 35X991 92 1 037.02062 4
STAHLBLECHBEHAUSE PF 207 35 72 3 PB96.00134 5
KUGELLAGER UC 207 35-72-42.9 92 1 B96.00071 0
LAGERBLECH 5X120X160 9 1 015.120%94 6
LAGERBLECH 5X120X138 92 1 015.12095 1
ZWISCHENWELLE 30X1374 92 1 037.0196¢ 8
STAHLBLECHGEHAUSE PF 206 30 92 2 B96.00133 9
KUGELLAGER UC 206 30-62-38.1 92 1 B%6.00070 0
WINKELGETRIEBE ABB&3 92 2 200.08496 10
DECKEL 9 ¢ 006.00088 11
VERDREHSTUTZE 30X5X85 72 2 023.09130 12
KUPPLUNGSFLANSCH 30-34 92 ¢ 009.00011 13
KUPPLUNGSFLANSCH 30-34 72 ¢ 009.00077 14
ELAST-JURID-KUPPLUNG GN16S 9 2 BY5.00008 15
EINSATZBLECH 1X256,5X440,5 92 T 015.11913 16
HALTER 72 1 100.29137 17
ZUGFEDER 4,5-28-152 92 1 097.00021 18
OSENSCHRAUBE 10X175 92 t 031.00635 19
WELLE 92 1 100.29166 20
STUTZROLLE 95745 92 ¢ 200.27581 21
STUTZROLLE 95 ?5-57-25 92 1 088.00314 0
BUCHSE 30X45 9 1 089.00460 0
DICHTRING 40-28-4 40X28X4 92 1 070.00446
VERSCHLUSSSCHE IBE 92 ¢ BEF.0D4D14 22
WICKELSCHUTZ 92 4 089.00565 23
SKT-SCHR M16XT0 DIN931-B.8-VERZ  16X70 92 2 B99.01092 0
KETTENRAD 3/4"-726 26-35-35 92 1 014.00114 24
STUTZROLLE 18-11-45-M16 9 4 200.29586 25
STUTZROLLE -VULK- 18-48-47 92 1 076.00733 26
SICHERUNGSRING J 47X1,75 DIN4TZ2  47X1,75 92 1 B99.0c642 ]
BOLZEN 92 1 200.29598 27
LAGERBOLZEN 25XT9 92 1 037.02101
RILLENKUGELLAGER 6204 20-47-14 92 2 B96.00032
DICHTUNGSLAMELLE Z 204 20 92 1 B98.01300
SICHERUNGSRING AS 20X1.75 DIN4T1 20X1.75 92 1 B99.02604
UMLENKROLLE 100-49-66,5-M24 92 2 200.29585 28
UMLENKROLLE -VULK- 100-82,5-52 92 1 076.00759 29
BOLZEN 9e 1_200.29599 30




EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe Blatt Baujahr
E92150185 2.SIEBKANAL MIT GROBKRAUTBAND VORNE 100-1 3/3 1992
BEZEICHNUNG ABMESSUNG JAHR MENGE  ART.-NR. POS
BOLZEN 45X146 92 1 037.02102 0
DISTANZROHR 3IX3,6X18.5 92 1 060.00019 a
RILLENKUGELLAGER 6205 25-52-15 92 2 B96.00035 0
SICHERUNGSRING A 25X2 DIN4TH e5Xe 92 1 B99.0:606 a
DICHTUNGSLAMELLE Z 205 25 92 3 B98.013M 0
U-SCHEIBE 25X42X3 VERZ 25 92 ¢ B%9.03080 31
FEDERRING B24 DIN127-VERZ 24 92 2 B99.02714 32
SKT-MUTTER M24 DIN?34-8-VERZ M24 92 2 B99.01846 33
ABSTREIFER 92 2 004.00008 34
FLANSCHROLLE 75/45 92 4 200.27931 35
STUTZROLLE 75 MIT KRAGEN 75-59-25 92 1 088.00337 ]
BUCHSE 30X45 92 1 08%.0u460 g
DICHTRING 40-28-4 40X28X4 92 1 070.00446 0
VERSCHLUSSSCHEIBE 9¢ 1 BE?.04014 0
WICKELSCHUTZ 92 1 089.00565 0
ABSTREIFER RECHTS 3X106X118 9 4 015.11859 36
ABSTREIFER LINKS 3X106X118 92 4 D15.11860 37
DISTANZSTUCK ‘ 92 4 089.00578 38
SKT~SCHR M16X11D DIN931-8.8-VERZ 16X110 92 4 B99.01095 0
U-SCHEIBE 17X44X3 VERZ 17 92 14 B?9.03047 0
FLANSCHROLLE GROSS 75/45 92 2 200.27673 39
STUTZROLLE 75 MIT KRAGEN 75-59-25 9¢ 1 0&8.00297 0
BUCHSE 30X45 92 1 08%9.00460 0
DICHTRING 40-28-4 40X28X4 92 1 070.00446 ]
SKT-S5CHR M16X90 DIN931-8.8-VERZ  16X90 92 2 DB99.01427 L
U-S5CHETIBE 17X30X4 VERZ 17 92 4 B99.03042 0
STUTZROLLE 62-3,5-28-M1¢2 92 16 200.17208 40
DISTANZROHR 18X2,5X68 9 8 060.01643 41
SKT~SCHR M12X100 DIN931-8.8-VERZ 12X100 92 8 B99.01418 0
DISTANZROHR 18X2,5X13 92 8 060.01644 42
SKT-SCHR M12X45 DIN931-8.8~VERZ  12X45 92 8 B99.01414
SCHUTZ TX4TTXE2114 92 T 015.1179¢ 43
SCHARNIERLASCHE 30LANG 92 3 019.00300 44
ZYL-SCHR DIN912 M6X110-8.8-VERZ  6X110 92 3 B%9.0166¢ g
VERSCHLUSSZAPFEN 9915D4-5-1AF 92 2 B99.03533 45

92 2 B99.03534 46

HALTESCHEIBE 991W04-1BP




o
o~
Ly
= o~
«© e
=)
@®
v4]
~F
-~
o
=
o
m
® oy
g &
S =)
o =
=)
©
[14]
ey
124
[,
=
bt
=
[=]
=z
<z
[a2]
fo=
s |
<T
az
x
[a=]
(o)
as
G .
-
[
=
o
<
=
<C
x
sa]
L
[
o wl
c »
=]
2 g
=
i
®
~N
»
m

EDV-Nr.

E92150190

7t LE 8t

,R\V\ wN \@ @

mN\NN

vvllll

br xWM|rmAWW\\

9l e/\ v@\ \
&S / 6%
& 9
K9\ v
v

by

s

R o,/@\_ @\

8

LS

o)

€L




EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe Blatt Baujahr
E92150190 2.SIEBKANAL MIT GROBKRAUTBAND HINTEN 100-2 2/ 4 1992
BEZETCHNUNG ABMESSUNG JAHR MENGE  ART.-NR. POS
RAHHEN 2.S5B/GKEV 92 1 100.29259 1
ANTRIEBSWELLE 2.SB - 35X1031 92 1 D037.02066 2
ANTRIEBSROLLE -VULK- 168-99-35 - 92 ¢ 076.00822 3
STAHLBLECHBEHAUSE PF 207 35 92 2 DB96.00134 3
KUGELLAGER UC 207 35-12-42.9 92 1 B%6.00071 0
KETTENRAD 3/4"-726 26--35-35 92 1 014.00114 5
KETTENRAD 3/4"-215 15-35-30 92 3 014.00434 6
KETTENRAD 3/4"-718 18-35-30 92 1 014.00433 7
KETTENRAD 5/8"-718 18-35-25 9 1 014.00436 8
PASSFEDER A 10XB8X80 DIN6BES 10X8X30 92 2 B99.02129 0
SPANNKETTENRAD 3/4"-715 KURZ 92 1 200.23017 9
HOHL.BOLZEN 50%52 92 1 031.01527 10
KETTENRAD 3/4"-715 15-52-28 92 1 014.00037 11
RILLENKUGELLAGER 6205-2RS 25-52-15 92 1 B96.00037 1]
SICHERUNGSRING J 52Xd DIN4T2 52X2 9e 1 B99.02643 12
FEDERRING B16 DIN127-VERZ 16 92 1 B99.D2712 13
FRD-SCHR M16X80 DIN6O3-8.B-VERZ  16X80 g2 1 B%9.01293 14
SKT-MUTTER M16 DIN?34-8-VERZ M16 92 1 B99.01838 15
SFANNHEBEL 92 1 100.29479 16
STCHERUNGSRING A 25X1.2 DIN4TH 25X1.2 92 1 B99.02605 0
ZUGFEDER 4,5-28-152 92 1 097.00021 17
GSENSCHRAUBE 10X145 92 1 D31.00634 18
ROLLENK-E-3/4"-VERGT-98-1 78 72 1 B%5.03248 19
ROLLENK-E-3/4"-VERST-88~1 38 72 1 B95.03223 20
ZUPFWALZE 2.5B 92 1 100.29161 21
FLANSCH RECHTS 92 1 100.29290 22
FLANSCH LINKS 92 1 100.29291 23
STAHLBLECHGEHAUSE PF 205 25 72 2 B96.00132 24
KUGELLABER AS 205 25-52-21 9¢e 1 B%6.00060 ]
ABSTREIFER 2XTOX801 92 1T 018.00246 25
LASCHE 18X3X50 92 2 019.00405 26
HEBEL , 4X39X260 92 2 015.11834 27
KETTENRAD 3/4"-715 15-25-35 92 1 014.00023 28|
KRAUTWALZE -VULK- 64-907 92 1 076.01312 29
STUTZROLLE 95 MIT KRAGEN 95-62,5-25 92 ¢ QE8.00315 - 30
STAHLBLECHBEHAUSE PF 205 25 92 2 B96.00132 31

- KUGELLAGER UEC 205 e5-52-34 92 ¢ B%6.00069 ]
LAGERBLECH 3X100X250 92 ¢ 015.11900 32
DISTANZRING 30X2X25 9 2 060.00547 33
KETTENRAD 5/8"-721 21-25-28 92 1 014.00065 ~ 34
SPANNKETTENRAD 5/8"-716 72 ¢ 200.27933 35 |
KETTENRADLAGERZAPFEN 92 2 0DD6.00145 36




EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe Blatt Baujahr
E92150190 ¢.SIEBKANAL MIT GROBKRAUTBAND HINTEN 100-2 3/4 1992
BEZEICHNUNG ABMESSUNG JAHR  MENGE  ART.-NR. POS
KETTENRAD 5/8"-716 16-47-23 92 2 014.,00074 3
RILLENKUGELLAGER 6005-2RS 25-47-12 92 1 B96.00016 ]
SICHERUNGSRING J 47X1.75 DIN4T2  47X1,75 92 2 BY9.0264¢ i
SICHERUNGSRING A 25X1.,2 DIN4T1 25X1.,2 72 T B99.02605 38
ROLLENK-E-DIN-5/8X3/8"-50-1 50 9 1 B?5.03091 39
ANTRIEBSWELLE GKEV 30X943 92 1 037.02065 40
FINGERSCHEIBE B30-TLG35 ¢38-25-62 92 ¢ 006.00537 41
PASSFEDER A BXBX50 DIN6BAS 8X8X50 92 ¢ B99.02112 0
WICKELSCHUTZ 200X4X638 72 T 070.00448 4
DISTANZROHR 35X2X30 92 1 060.00599 43
KONSOLE LINKS 3X150X438 92 1 015.10862 44
KONSOLE LINKS 3X200X475 92 T D15.12490 44
KONSOLE RECHTS 92 T 100.27739 45
STAHLBLECHGEHAUSE PF 206 30 92 2 B96.00133 46
KUGELLAGER UC 206 30-62-38.1 g¢ 1 B%6.0GGATO i
SICHERUNGSRING A 30X1.5 DIN4TH 30X1.5 92 1 B99.02607 47
BUCHSE 60X80 9 T 031.01773 48
PASSFEDER A BXBX40 DIN6BBS 8X8X40 72 1 599.02110 ]
PASSFEDER A 12X8XT0 DIN6BBS 12X8X10 9 1 BY9.0:144 a
KETTENRAD 3/4"-724/21 24/21-50-55 92 1 014.004319 49
ROLLENK-E-3/4"-VERST-150-1 150 92 1 BY5.0325¢ 50
ABSTREIFER 2X123X734 92 T 015.11877 59
QUERVERBINDUNG 92 1 100.29178 52
ABDECKGUMMI 10X250X800 92 1 076.01410 53
KLEMMLEISTE 18X3X720 g2 T 019.0038:2 54
LASCHE 30X5X200 92 3 D23.09521 55
ABDECKBLECH RECHTS 1X160X165 92 T 015.11970 56
ABDECKBLECH LINKS 1X160X165 92 T 05,1197 57
HALTER 92 & 100, 29175 58
ABDECKPLATTE 22X330X587 92 2 086.00623 39
ABDECKPLATTE RECHTS 56X174X511 72 1 086.00624 60
ABDECKPLATTE LINKS 56X174X511 92 1 086.00625 61
FLANSCHROLLE 75745 92 ¢ 200.27931 62
STUTZROLLE 75 MIT KRAGEN 715-59-25 92 1 088.00337 0
BUCHSE 30X45 92 1 089.00460 ]
DICHTRING 40-28-4 40X28X4 92 1 070.00446 0
VERSCHLUSSSCHEIBE 92 1 B&E?.04014
WICKELSCHUTZ 72 6 189.00565 63
ABSTRETFER RECHTS IX106X118 72 T 015.11859 64
ABSTREIFER LINKS 3X106X118 92 T 015.11860 65
SKT-SCHR M16X70 DIN933-8.8-VERZ  16X70 92 2 B9?.015M ]
FLANSCHROLLE 95/45 72 6 200.27584 66




EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe Blatt Baujahr
E92150190 2.SIEBKANAL MIT GROBKRAUTBAND HINTEN 100-2 Lk 199¢
BEZE ICHNUNG ABMESSUNG JAHR MENGE  ART.-NR. POS
STUTZRAOLLE %5 mlt KRAGEN 95-62,5-2¢5 92 1 088.00315 a
BUCHSE 30X45 92 1 08%9.00460 ]
DICHTRING 40-28-4 40X28X4 92 1 070.00446 ]
VERSCHLUSSSCHEIBE 92 1 DB8%.04D14 0
DISTANZSTUCK 30Xeo 92 4 089.00576 671
SKT-SCHR M16X110 DIN933-8.8-VERZ 16X110 92 4 B99.01637 ]
STUTZROLLE 95/45 92 2 200.27581 68
STUTZROLLE 95 95-57-25 92 1 088.00314 0
BUCHSE 30X45 92 1 089.00460 1]
DICHTRING 40-28-4 40X28X4 92 1 070.00446 ]
VERSCHLUSSSCHEIBE 92 1 BE9.04014 0
ABSTREIFER RECHTS 2X85X100 92 1 018.00282 69
ABSTREIFER LINKS 2X85X100 92 1 018.0083 [
SCHUTZ RECHTS 1-5X732X2065 92 1 015.11830 71
HALTER eX120X470 92 1 015.11897 [
SCHARNIERLASCHE 30LANG 92 5 019.00300 73
ZYL-SCHR DIN912 M6X110-8.8-VERZ  6X110 92 1T B99.0166¢ a
GASDRUCKFEDER 200-300DN-588537 72 1 B89.02103 T4
SCHUTZ LINKS 92 T 100.29665 75
VERSCHLUSS KM1040 92 1 B99.03531 16
SCHUTZ LINKS 22 1 100.29666 17
WINKEL IX60X90 72 T 015.11025 78
HALTER g2 & 100.29175 19




jahr

1992

o~
~
—
=
L
o
o M
a
Qo
g o
mwdll
(]
o
-
L ]
L
x
=
—
L
=
Ll
~
—J
<C
=
=z
o
o w
T
2 m
£
9
@
N
[
m
Ly
o~
-—
fo]
I7a
- -
Z o
> O~
Lt




EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe Blatt Baujahr
E92150195 STERNWALZENEINHELT 100-3 2/2 1992
BEZEICHNUNG ABMESSUNG JAHR HENGE  ART.-NR. POS
STERNWALZENWELLE VORNE 12FINGER 92 2 200.29634 i
STERNWALZENWELLE 18FINGER 92 1 200.29633 2
STERNWALZE HINTEN 12FINGER 92 1 200.29635 3
STERNWALZE 2.5B 92 1 100.29160 4
SORTIERSCHEIBE M ANSATZ 160-19-33.2 92 1 088.00208 5
SORTIERSCHEIBE 12FINGER 166-32-32,1-12 92 1 0E&3.00209 6
SORTIERSCHEIBE M ANSATZ 160-19-33.2 22 1 ©£88.90208 7
BEGRENZUNGSSCHE 1BE 3X53 92 1 015.05406 8
DISTANZROHR 51X2,3X6 92 1 057.02570 ?
SORTIERSCHEIBE 18FINGER 166-32-32,1-18 92 1 088.00346 10
DISTANZROHR 51423421 92 1 057.02571 11

* STAHLBLECHGEHAUSE PF 205 25 92 8 B%6.0013¢ 12
KUGELLAGER AS 205 25-52-27 92 1 B%96.00060 0
LAGERBLECH RECHTS 92 1 100.29227 13
LAGERBLECH LINKS 92 1 100.29228 14
FLANSCH RECHTS 92 1 100.2928¢8 15
FLANSCH LINKS 72 1 100.29289 16
FLANSCH AX106 g2 ¢ 015.11833 17
WINKEL 2X60X220 92 1 015.11855 18
DISTANZROHR 30X2X45 92 1 060.00467 19
DISTANZRING 30X2X5 92 1 1060.00540 20
KETTENRAD 3/4"-Z21 e1-25-35 7 1 014.00004 21
KETTENRAD 3/4"-715 15-25-35 92 4 014.00023 22
ROLLENK-E-3/4"-VERST-28~1 28 92 2 B95.03369 23
LAGERBLECH RECHTS 92 1 100.29287 24
LAGERBLECH LINKS 3X223X265 92 1 015.11818 25
WINKEL 2X60%228 92 1 015.1185¢6 26
SICHERUNGSRING A 25X1.2 DIN4TI e5X1.2 22 4 B%9.0:605 21
KETTENRAD 3/4"-718 18-25-35 92 1 014.00158 28
DISTANZROHR 30X2X35 92 1 060.00558 e9
DISTANZRING 30X245 72 1 060.00540 30
ROLLENK-E-3/4"-VERST-38-1 38 92 1 B%5.03210 3
ROLLENK-E-3/4"-VERST-98-1 78 72 1 B95.03248 32







EDV-Nr. Bezeichnung

Baugruppe

Blatt

-Baujah r

E22150200, 2.S1EBBANDER 100-4 171 1992

BEZE ICHNUNG ABMESSUNG JAHR HENGE  ART.-NR. POS
2.SIEBBAND 655-189-32 32-189 92 1 300.29374 5
2.GIEBBAND 4655-173-35 35-173 92 1 300.29375 10
2.5IEBBAND 655-151-40 40-151 92 1 300.29376 15
5TAB  TXT50 X750 92 1 032.00367 20
RIEMENVERBINDER UNTERTEIL 92 2 100.20169 25
RIEMENVERBINDER OBERTEIL 92 2 002.00437 30
SICHERUNGSMUTTER M8 Wi96 -VERZ- W8 -TENSILOCK- 92 E B%?.01888 35

20




EDV-Nr.

E92150205

Bezeichnung

ABSTREIFEREINRICHTUNG

Baugruppe

140-1

Blatt

172

Baujahr

1992




EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe Blatt | Baujahr
E92150205 ABSTREIFEREINRICHTUNG 140-1 2/2 1992
BEZEICHNUNG ABHMESSUNG JAHR HMENGE ART.-NR. POS
MITTENBLECH 46XT35X1456 92 1 015.11186 1
AUFSATZBLECH RECHTS 92 1 100.29268 2
AUFSATZBLECH HINTEN LINKS 2X360X1370 92 1 D015.11884 3
AUFSATZBLECH HINTEN 92 1 100.2%9679 4
KNOTENSTUCK 3X221X244 92 1 015.11790 5
LASCHE 30X5Xé60 92 1 023.09479 )
KNOTENSTUCK 3X283X535 92 1 D15.11791 7
AUFSATZBLECH 1,5X415X420 92 1 015.11994 8
HALTEWELLE 92 1 100.29615 9
ABDECKTUCH F GKEV T55X1525 92 1 O0&7.0U179 10
STANGE 12X778 92 2 037.02096 11
SCHUTZHALTER LINKS 2X51X75 9¢ 1 015.12003 12
ABSTREIFER VORNE 92 1 200.29682 13
ABSTREIFER MITTE 92 1 200.29684 14
ABSTREIFER HINTEN 92 1 200.29683 15
ABSTREIFERHALTER VORNE 92 ¢ 100.29264 16
ABSTREIFERHALTER HINTEN 92 1 100.29265 17
ABSTREIFERFEDER -VULK- 92 1 076.00464 18
SCHEIBE 13 13 92 1 099.00012 19
U-SCHEIBE 27,5X55X3,5 (ART 1) 21.5 22 3 B99.0309¢6 20
ABSTREIFERKAMM LANG 92 2 200.29687 21
ABSTREIFERKAMM KURZ 92 2 200.29686 22
ABSTREIFERHALTER LANG 92 2 100.29254 23
ABSTREIFERHALTER KURZ 92 2 100.29253 24
MEGI~BUCHSE 26X12X36 92 1 B95.05040 0
BLOCKABSTREIFERGUMMI A0X50X200 92 B 076.01426 25
HALTER 92 i 3D0.29688 26
HALTER 2 1 100.29252 ]
MEGI-BUCHSE 26X12X36 92 1 B95.05000 ]
GELENKSTUCK 92 1 100.28058 27
SCHARNIERROHR 22 1 100.29255 28
U-SCHEIBE 34X&68X4 VERZ 34 92 ¢ B%9.03065 29
HALTEROHR ?2 100.29256 30
GLIEDERK 3BL C5X3¢6 DINT63-VERZ 3 9¢ B%5.00537 31







EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe Blatt Baujahr
E?2150210 GROBKRAUTBAND 140-2 171 1692
BEZE ICHNUNG ABHESSUNG JAHR MENGE ART.-NR. POS
GROBKRAUTBAND T730-273-35 ABST210 35-273 92 1 300.29377 5
STAD M MITNEHMER T720LANG 720 92 46 200,29297 1@
KUNSTSTOFFRIEMENSCHLAUFE RECHTS 92 2 088.00227 15
KUNSTSTOFFRIEMENSCHLAUFE LINKS 92 2 (0EB.0OG228 20
FRD-SCHR MéX20 DIN&03-8.8-VERZ 6X20 92 8 B99.01214 25
SENKKOPFHMUTTER M6-8.8-VERZ 6 92 8 0%9.00048 A0
RIEMENSCHLOSS 92 2 006.8D0441 35
ZYL-SCHRAUBE MBXT0O DINT9B4-10.9 8X70 92 4 B99.01784 40
SKT-MUTTER DIN985-M8-8-VERZ M8 92 4 B99.01816 45
MITTELRIEMEN 30X9750 9z ¢ O73.00109 5
ANSCHLAB 1,5420425 92 184 018.007266 55
NIET B 5X15 DINT338 5X15 92 184 B99.0:562 60
U-SCHEIBE 5,1X16X2 VERZ 501 92 92 B99.03097 65
FRD-SCHR OVKT H6X20 DIN60O3-8.8 &X20 92 2 B99.01321 7o
SCHEIBE A 6-4 DIN%D21-VERZ 6:4 92 -2 B99.03Cné 5
SKT-MUTTER DIN985-Mé6~8-VERZ Mé 97 ¢ BY9.01806 8

55
50
15 70




EDV-Nr.

E92150215

Bezeichnung

HAUPTANTRIEB

Baugruppe
180-1

Blatt

172




EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe Blatt Baujahr
E92150215 HAUPTANTRIEB 180-1 2/2 1992
BEZEICHNUNG ABMESSUNG JAHR MENBE  ART.-NR. FOS
ANTRIEBSWELLE 45X455,5 92 1 031.01739 1
STAHLBLECHGEHAUSE PF 80 40 92 2 B%6.001TH ¢
KUGELLAGER UC 208 40-80-49,2 92 1 B96.00072 0
SCHUTZTOPF 9 1 095.0011¢0 3
GELENKWELLENSCHUTZ 1,54225X240 92 1 015.12009 4
GELENKWELLENSCHUTZ 92 1 100.2%9774 5
W 2300-5€C25Z-1710mm 1710 92 1 B95.01093 6
STAHLBLECHGEHAUSE PF 207 35 92 1 B%6.00134 1
KUGELLAGER UC 207 35-72-42,9 92 1 B96.00071 0
ANTRIEBSWELLE 35X820 92 1 037.0:064 8
FLANSCH 92 1 100.00461 9
PASSFEDER A 10X8X35 DIN688S 10X8X35 9 1 B%9.0:212¢2 1]
FLANSCH 92 1 100.1995¢2 10
ELAST-JURID-KUPPLUNG GN120S 92 1 B%5.00009 11
SKT-SCHR M14X55 DIN931-8.8-VERZ  14X55 92 6 B99.01424 0
FEDERRING B14 DIN127-VERZ 14 92 6 B??.0:2710 a
SKT-MUTTER M14 DIN934-8-VERZ M14 92 6 B99.01835 0
SIEBBANDGETRIEBE NO 14/43 9 1 200.2483¢ 1e
SKT-SCHR M16X90 DIN933-8.8-VERZ  16X%0 92 1 B99.01636 13
U-SCHEIBE 16X3¢X2 VERZ (ART 1) 16 9 2 B%9.03020 14
SKT-MUTTER M16 DIN934-8-VERZ M16 22 3 B99.01838 15
DISTANZROHR 46X2X41 92 1 060.09179 16
DISTANZROHR (UB) 646X2X100 92 1 060.01062 17
KETTENRAD 1"-Z15 15-40-35 9¢ 1 014.00422 18
DISTANZRING 46X2X8 92 1 060.00533 19
ABDECKBLECH 1X295X375 92 1 015.12023 el
ABDECKBLECH 1X300X545 92 1 015.12011 21
SCHUTZHAUBE 92 1 100.29741 2e
HAUBENBLECH 92 1 100.29740 23
ENDBLECH 1X320X500 72 1 015.12012 24
SCHUTZBLECH 1X195X290 92 1 015.12019 25
SCHUTZKASTEN 9 1 100.29742 26
ENDBLECH VORNE 1,25X360X605 92 1 015.1098°9 27
W 2200-5SD15-1060mm-K32B-45Nm 1060 e 1 B%5.010446 28




1992

T
r=
S,
5
@®
[10]
<
-
-
=
©
m
@ L
W |
L]
m. g
=) A
©
[14]
[==]
wt
g
[» 4
[ —
=z
<C
(v
Ll
o
I
o
ooy
=
<
x
nns [
]
=]
c =
=
Q
]
N
@
wm
[we)
=
(Y]
[u=}
wy
[ =
@ 3]
> o~
0 Lo
w

72
70

%
|

S-Trenngerdl

Antrieb_Grobkraufbond

Sternwalze

80=U 58/59
0=5

Zupfwalze

1

Abstreifwalze

50

107

L1

puoguasung qanuy

Antrieb 1.Siebbond

12

n

13-

Klopfer

19 /’TE Unlerstutzungswolze
mn E
o O]
]

i

18
25

103

108

24

102




EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe Blait Baujahr
Egeis0ee0 HECHANISCHER ANTRIER 180-2 214 1992
BEZEICHNUNG ABHESSUNG JAHR MENGE  ART.-NR. POS
W 2200-5D15-1060mm-K32B-45Nm 1060 72 1 B%5.010446 i
ANTRIEBSUELLE 45X455 .5 7 1 031401739 2

2300-5C257-1710mm 1710 92 1 B%5.01093 3
ANTRIEBSWELLE 35X820 92 1 037.02064 4
ELAST-JURID-KUPPLUNG BN1205 92 1 BY5.00009 5
STEBBANDGETRIEBE NO 14/43 92 1 200.24832 6>
ANTRIEBSWELLE UNTEN 4UX1363 92 1T 037.02061 1
KETTENRAD 1"-Z15 15-40~35 9 1 014.00422 8
UMLENKKETTENRAD 92 1 200.25495 g
KETTENRAD 1"-Z17 17-35-35 92 i 014.00432 10
ROLLENK-E-ASA-1X5/8"-57-1-2 57 92 1 B%3.03371 11
ANTRIEBSWELLE 40X991 92 1 037.02060 12
ANTRIEBSROLLE -VULK- 194-80 72 e 076.01014 13
KETTENRAD 3/4"-732 32-35-30 92 1 014.00435 14
KETTENRAD 3/74"-726 26-30-35 92 1 014.00032 15
SPANNKETTENRAD 3/4"-715 LANG 92 2 200.25496 16
ROLLENK-E-3/4"-VERST-T8-1 78 92 1 B%5.03214 17
WELLE 35X910 92 1 D37.02097 18
ANTRIEBSROLLE -VULK- 168-83-35 9 2 076.00823 19
KEILRIEMENSCHEIBE B30 20~-170-30-45 92 1 001.00261 20
KEILRIEMENSCHEIBE 17-135-25-38 92 1 0O0O1.00072 21
SPANNROLLENHALTER 92 1 200.27891 22
KEILRIEMEN 17X1550 1550 AUSF4883 92 1 B95.02006 23
KLOPFERWELLE 92 1 100.27559 24
STUTZROLLE 75745 92 4 200.27578 25
WINKELGETRIEBE ABB&3 72 2 200.08496 26
ELAST-JURID-KUPPLUNG GN16S 92 ¢ B95.00008 27
ZWISCHENWELLE 30X1374 92 1 037.01962 28
ANTRIEBSWELLE OBEN 35X991 92 1 037.02062 29
KETTENRAD 3/4"-726 26-35-35 92 2 014.00114 30
SPANNKETTENRAD 3/74"-715 KURZ 92 2 200.23017 31
ROLLENK-E-3/4"-VERST-88-1 a8 92 1 B95.03223 32
ANTRIEBSWELLE 2.5B 35X1031 92 1 037.02066 33
ANTRIEBSROLLE -VULK- 168-99-35 92 2 076.00822 34
KETTENRAD 3/4"-Z715 15-35-30 92 3 014.00434 35
KETTENRAD 3/4"-721 21-25-35 92 2 014.00004 36
ROLLENK-E-3/4"-VERGT-38~1 38 92 1 B%5.03210 37
STERNWALZE 2 92 4 100.29160 38
KETTENRAD 3/4"-715 15-25-35 92 5 014.00023 39
ROLLENK-E-3/4"-YERST-28-1 28 92 2 B95.03369 40
KETTENRAD 3/4"-718 18-35-30 72 1 014.00433 41
KETTENRAD 3/4"-718 18-25-35 92 1 014.00158 42




EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe Blatt Baujahr
E?2150220 MECHANISCHER ANTRIEB 180-2 3/4 1992
BEZE ICHNUNG ABMESSUNG JAHR MENGE  ART.-NR. POS
KETTENRAD 3/4"-715 15-52-28 g2 T 014.00037 43
ROLLENK-E~-3/4"~VERST-98-1 98 72 1 B95.03248 44
ZUPFWALLZE 2.5B g2 T 100.29161 45
KETTENRAD 5/8"-718 18-35-25 72 T 014.00436 46
KETTENRAD 5/8"-721 e1-25-28 9 T 014.00065 41
SPANNKETTENRAD 5/8"-716 92 3 200.27933 48
ROLLENK-E~DIN-5/8X3/8"-50-1 s 92 T B%5.03091 49
KRAUTWALZE -VULK- 64-907 92 T 076.01312 50
-STUTZROLLE 95 MIT KRAGEN 95-62,5-25 g2 ¢ 088.00:315 51
KETTENRAD 3/4"-724/21 24/21-50-55 72 1 014.D0431 re
ROLLENK-E-3/4"-VERST-150-1 150 92 1 B?5.0325% 53
ANTRIEBSWELLE GKEV 30X943 72 1 037.02065 54
FINGERSCHEIBE B30-TLG35 £58-25-62 92 & Qu6.ans3y 55
ROLLENK-E-3/4"~YERGT-32~1 32 92 T B95.03370 56
GETRIEBE 5 1018 135 F202 92 1 B72.0345¢ 57
KUPPLUNGSKETTENRAD 3/4"-212 92 4 10017723 58
ROLLENK-E-3/4"-VERST-12-1 13 9 & B95.03293 59
ANTRIEBSWELLE ZBR 30X964 92 T 037.02063 &0
ANTRIEBSROLLE -VULK- 132-91-30 92 & 076.04322 &1
FLANSEHROLLE 15745 92 4 200.27931 62
KETTENRAD 5/8"-Z727 21-30-35 92 2 014.00268 63
KETTENRAD 5/8"-Z18/16 18/16-47-34 72 T 014.00124 b4
KETTENRAD 5/8"-Z21 1-47-20 g2 T 014.00269 &5
ROLLENK-E-DIN-5/8X3/8"-61-1-2 61 92 T B95.03011 &6
KETTENRAD 5/8"-712 1é-20-22 9 T 014.00416 &
ROLLENK-E-DIN-5/8X3/8"-29-1-2 29 72 1 B95.03303 68
ZUPFWALZE ZBR 9 T 100.26339 69
KETTENRAD 5/8"-712 12-25-26 92 T 014.D0G58 i
KETTENSPANNER 38X56 72 ¢ 088.00C19: 71
ROLLENK-E-DIN-5/8%X3/8"-55-1-2 55 72 1 B95.03094 72
KETTENRAD 5/8"-720 &0-30-30 92 T 014.00088 13
KETTENRAD 5/8"-715 15-25-26 72 1 014.00078 74
ROLLENK-E-DIN-5/8X3/8"-53-1-2 53 92 1 B95.0309> 75
ANTRIEBSWELLE TG 30X845 ?2 1T 037.02068 76
FINGERSCHEIBE B30-TLG32 120-30-55 92 T 001.00067 17
UMLENKWELLE TG 25X674 92 1 037.0206% 78
STUTZROLLE 95 MIT KRAGEN ?5-62,5-25 72 ¢ 0E8.O0315 19
HYDRAUL IKMOTOR OMR 80 92 1 B92.03167 a0
HYDRAULIKMOTOR OMR 50 12 72 1 B92.03293 a
ANTRIEBSWELLE 25X721 92 1 037.02088 81
FINGERSCHEIBE B25-TLG28 18-25-50 92 ¢ 006.00065 ge
UMLENKWELLE 25X636 92 1 037.02089% 83




EDV-Nr. Bezeichnung . Baugruppe “Blatt Baujahr
£92150220 MECHANISCHER ANTRIEB 180-2 L/ 1992
BEZEICHNUNG B ABHESSUNG JAHR HMENGE  ART.-NR. POS
STUTZROLLE 75 MIT KRAGEN 75-59-25 92 ¢ 088.00337 B4
HYDRAULIKMOTOR OMR 160 92 1 B92.03002 a5
KETTENRAD 5/78"-721 21-25-28 92 2 014.00065 86
KETTENRAD 5/8"-721/15 21/15-25-30 92 1 014.00421 87
ROLLENK-E-DIN-5/8X3/8"-122-1 122 92 1 B%5.03240 88
VERT-ANTRIEBSWELLE 25X944 92 2 037.01970 89
FINGERSCHEIBE B25-TLG32 100-25-49 92 6 006.00066 90
DOPPELROLLE 92 1 200.29753 21
SCHUTZEINRICHTUNG 72 4 200.27951 92
FLANSCHROLLE 75745 72 2 200.27931 93
KETTENRAD 1/2"-7212/12 12-20-29 92 3 014.00188 24
KETTENRAD 1/2"-Z12 12-20-20 92 1 014.00197 95
ROLLENK-E-DIN-1/2X5/16"-28-1 28 92 3 B95.03117 96
ROLLENK-E-DIN-1/2X5/16"-33-1-2 33 92 1 B95.03333 97
WELLE 20X350 92 ¢ 037.01968 98
WELLE 20X373 92 2 D37.01969 99
SORTIERWALZE STARR ABSTZ5 92 ¢ 200.27725 100
SORTIERWALZE BEW ABSTZ5 72 2 200.27726 101
HYDRAULIKHOTOR OMR 200 ZYL-W-D25 92 1 B%2.03457 102
KETTENRAD 3/4"-712/712 12~25-410) 72 1 014.00424 . 103
KETTENRAD 3/47-230/30 30-35-40 92 1 014.00098 104
ROLLENK-Z-ASA60-25-3/4"-50~1 50 72 1 B95.03251 105
ANTRIEBSWELLE B ISX1T724 92 1 037.01980 106
BGUSS-KETTENRAD BR B35 12-35-8-M10 92 2 D06.00165 107
UMLENKROLLE 9 ¢ 200.29559 108




1992

Loy
=
8
=)
@©
f11]
o~
-~
o
=
o
[21]
[Ea]
2 1
a [oes }
= oJ
o e
3
©
m
sl
~F
/
~t
~—
i~
(FE)
oy
J
boemg
(=4
o f—
Lt
2 o
=
Q
]
N
)
wm
LYy
ou
o
Lme]
[P
o o
N. oJd
> o~
(o) Ll
w

S¢




EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe Blatt Baujahr
E?2150225 GETRIEBE Z14/43 180-3 2)2 1992
BEZEICHNUNG ABMESSUNG JAHR MENGE  ART.-NR. POS
WINKELGETRIEBE-OBERTEIL 92 1 001.00518 1
WINKELGETRIEBE-UNTERTEIL 92 1 00t.00519 2
GETRIEBEBUCHSE 92 1 006.00369 3
PASSFEDER A 12X8X40 DIN6BBS 12X8X40 92 1 B99.02138 4
KEGELRAD ‘ 43-4,5-65 92 1 012.00135 5
SICHERUNGSRING A 65X2,5 DIN4T1 65X2.5 92 1 B99.02624 6
RILLENKUGELLAGER 6012 60-95-18 92 1 B96.00162 7
RILLENKUGELLAGER 6011 55-90-18 92 1 B%6.00025 8
STICHERUNGSRING J 90X3 DIN472 9043 92 1 B99.02651 9
SICHERUNGSRING J 95X3 DIN4TZ 95X3 9 1 B99.0265¢ 10
W-DICHTRING A 55X90X10 DIN3760 55X90X10 ?2 1 B98.01037 11
W-DICHTRING A 60X95X10 DIN3760 60X95X10 92 1 B%8.01038 1¢
RITZELWELLE 164-4,5-172,34 92 1 012.00139 13
RILLENKUGELLAGER 6207 35-72-11 92 1 B%6.00040 14
SICHERUNGSRING J 72X2,5 DIN4&T2 72X2.5 92 1 B99.02647 15
SICHERUNGSRING A 35X1.5 DIN4T1 35X1.5 92 1 B%9.02611 16
W-DICHTRING C 35X72X12 DIN3T760 35X72X12 92 1 B98.01014 17
PENDELROLLENLAGER 22207 C 35-72-23 92 1 B%6.00008 18
DISTANZROHR TOX1,5423 92 1 060.01298 19
AUSGLEICHRING 16-1X5,6X12 92 1 057.01865 el
VERSCHL-SCHRAUBE M16X1.5 DIN910  16X1.5 92 2 099.00041 21
CU-DICHTRING A 16X22X1.5 DINT603 16 92 ¢ B%?.03031 e
VERSCHL-SCHRAUBE AM16X1.5 DINT604 16X1.5 92 1 899.01750 23
KONTROLLSTAB 1BOLANG 92 1 B&?.00008 24
ZYL-SCHRAUBE DIN912 MB8X35-8.8 8X35 92 9 B?9.01726 25
KERBSTIFT DIN1473-6x20-5% 6X20 92 ¢ B%?.02205 26
SIEBBANDGETRIEBE NO 14/43 92 i 200.24832 27







EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe Blatt Baujahr
E92150230 WINKELGETRIEBE 180-4 111 1992
BEZEICHNUNG ABMESSUNG JAHR MENGE  ART.-HR. POS
GETRIEBEGEHAUSE 92 1 006.0008¢6 1
DECKEL 72 1 006.00038 2
NABE VERSTARKT ABB83 62-35-8 92 1 006.00367 3
KEGELRAD 32-4-57 92 1 012.00147 4
KEGELRAD 16-4-25 92 1 012.00146 5
GETRIEBEWELLE KURZ 35X160 92 1 031.00174 6
RILLENKUGELLAGER 6010 50-80-16 9 2 B%6.00024 7
W-DICHTRING C 50X80X10 DIN3T76D 50X80X10 72 1 B98.01027 8
PENDELROLLENLAGER 22206 C 30-62-20 92 T B?6.00215 ?
W-DICHTRING C 30X62X10 DIN3760 30462X10 72 1 B98.01010 10
SICHERUNGSRING J 80XZ,5 DIN4T2 80X2.5 92 ¢ B99.0:649 11
SICHERUNGSRING J 62XZ DIN4TZ 62X2 92 2 B99.02645 12
SICHERUNGSRING A 25X1.2 DINATI 25X1.¢ 92 1 B99.0:2605 13
SICHERUNGSRING A 57X2 DIN4TI 57X2 92 1 B99.02621 14
SICHERUNGSRING A 30X1,.5 DIN4TT 30X1.5 92 1 B%9.02607 15
PASSFEDER A BX8X25 DINGBB5 BX8X25 92 1 B99.02107 16
PASSFEDER A 12X8X25 DINSBAS 12X8X25 2 1 B%9.02135 17
W-DICHTRING C 50X80X13 DIN3T6D 50X80X13 72 1 B98.01025 18
RILLENKUGELLAGER 6206-RS 30-62-16 72 1 B%6.00154 19
VERSCHL-SCHRALUBE AM16X1,5 DINT&04 16X1.5 92 1 B99.017:0 0
CU-DICHTRING A 16X22X1,5 DINT603 16 92 1 B99.03031 ]
WINKELGETRIEBE ABA&3 ?2 1 200.084%6 20

D
)

X G
< >
> -
= !il
&

%

s>

6 9

12 19 12 10 15




1992

o

r=

9

3

©

m
m
S
—

=

Ky

[1e]

el'

: &

2 o

O u=

=

©

m
o
i
e
e
<
o

g £

=

c T

r=

Q

[

N

@

m
[y
~Y
oy
(e
wy

W

Z

= o~

[ I US|

w

66

42

L2 26 25

53

>
Bunkerband /

“

Bunker ko

29

v
v
=
O
i
[=]




EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe Blatt Baujahr
E92150235 HYDRAULIK 190-1 2/3 1992
BEZEICHNUNG ABMESSUNG JAHR MENGE  ART.-NR. POS
HY-LEITUNG 92 1 300.29865 1
HY-RLE REGLER AM STG 92 1 300.29864 2
HY-DLE F ST6 AW ST6 92 1 300.29868 3
HY-DLE BR-MOTOR AM STG 92 1 300.29869 4
HY-LEITUNG BR AM 5T6 9 1 300.29881 5
HY-LEITUNG BR-KOPF AM STG 92 1 300.29883 6
HY-LEITUNG BR-KOPF AM 576 92 1 300.29884 1
HY-LEITUNG 92 1 300.29878 8
HY-LEITUNG AK AHM STG 92 1 300.29879 ?
HY-LEITUNG 92 1 300.29882 10
HY-LEITUNG BR-KOPF 92 1 300.29886 11
HY-LEITUNG BR-KOPF 92 1 300.29887 12
HY-LEITUNG AK 92 2 300.29880 13
HY-DLE BR-MOTOR 92 1 300.29870 14
HY-DLE F STG 9 1 300.29867 15
HY-DLE ZUM REGLER 92 1 300.29858 16
HY-RLE VOM REGLER 9¢ 1 300.29862 17
HY-DLE AM FILTER 92 1 300.29857 18
HY-RLE VOM REGLER 92 1 300.29863 19
HY-DLE BR-MOTOR AN PLATTFORM 92 1 300.29871 20
HY-LEITUNG 92 1 300.29876 21
HY-LEITUNG BR-KOPF AN PLATTFORM 92 2 300.29885 22
HY-LEITUNG BR-KOPF 92 2 300.30572 23
HY-LEITUNG BR-MOTOR 92 1 300.29872 24
HY-LEITUNG BR-MOTOR 92 1 300.29873 25
HY-LEITUNG BR-MOTOR 92 1 300.29874 26
HY-LEITUNG BR-MOTOR 92 1 300.29815 el
SCHLAUCH-2500LG~-NW16-1X90-250BAR 2500 92 2 DB92.01283 28
SCHLAUCH-750LG6-NW6-1X90-250BAR 150 92 ¢ B92.01284 29
HY~-SCHLAUCH-1000LG~-NW6-250BAR 1000 92 1 B92.01282 30
HY-SCHLAUCH-1000LG-NW6-250BAR 1000 92 ¢ B92.0128¢ 31
SCHLAUCH-500LG6-NW6-1X90-250DAR 500 92 2 B92.01241 32
HY-SCHLAUCH-1200L6-NW12-250BAR 1200 92 ¢ B9e2.01210 33
HY-SCHLAUCH-1000LG~NW6~250BAR 1000 92 2 B92.01282 34
SCHLAUCH-500LG-NW6-1X90-250BAR 500 92 ¢ B92.01241 35
SCHLAUCH-900LG-NWé-1X90-250BAR 900 92 2 B92.01276 36
ROHRHALTER 4LOCH 40X40X170 9 3 086.00656 31
ROHRHALTER 5LOCH 40X40X170 92 3 086.00588 38
ROHRHALTER 3LOCH 40X40X105 92 1 086.00629 39
ROHRHALTER  3LOCH 40X40X100 92 1 086.00627 40
ROHRHALTER ZLOCH 40X40X70 92 2 086.00554 41
ROHRHALTER 2LOCH 40X40X70 92 2 086.00176 42







EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe Blatt Baujahr
E92150235 HYDRAULIK 190-1 3/3 1992
BEZEICHNUNG ABMESSUNG JAHR MENGE  ART.-NR. POS
HYDR-ROHRHALTER 4LOCH 40X40X150 92 1 086.00587 43
STEUERBLOCK MAGN 7 RL 3000 92 1 B92.03427 44
P-GES 18LR 18 92 ¢ B92.01517 0
4WEGEVENTIL LMD6P4D-MO6G12 92 1 B92.03424 45
ANKERBOLZEN 8X90 92 3 037.01853 0
STEUERBLOCK MAGN 92 1 B92.03471 46
P-GES BL/M18X1.,5 8 92 1 B92.01526 0
P-BES 18L/M18X1.5 18 92 1 B92.01511
P-GES 15LM 15 92 1 B92.01092
P-DSYS 15LH 15 92 1 B92.01075
P-RS 1&L 18 92 1 B%2.01509 41
P-ELS 18L-SV 18 92 1 B92.01085 48
P-T5 15L 15 92 1 B92.01118 49
P-T5 &L 8 72 1 B92.01115 50
P-ETS 8L-5V 8 92 ¢ B92.01551 51
P-REDS 18/15L-8V 15 92 1 B92.01160 52
P-WS 15L 15 92 7 B?2.01124 . 53
P-WS 8L 8 92 4 B92.01122 54
P-Ws 18L 18 92 1 B92.01507 55
P-G5 8L 8 92 9 B92.01103 - 56
P-65 18L 18 92 2 B%2.01527 51
P-6GS 15L 15 92 4 B92.01106 58
DW-ZYLINDER 20-285-485 92 1 0%2.00177 59
ENTLOFTUNGSVENTIL M12X1,5 92 1 B92.03475 60
P-G5 8L 8 92 1 B92.01103 0
DU-ZYLINDER 30-95-375 92 1 092.00175 61
DW-ZYLINDER 20-285-485 92 ¢ 092.00170 62
P-G5 8L 8 92 4 B92.01103 0
DRUCKZYLINDER 50-870-1018 92 2 092.00169 63
2/2 SITZVENTIL F ZYLINDERANBAU 92 2 B92.03474 64
DW-ZYLINDR M SPERRBLOCK 30-230-435 92 1. 092.00176 65
HYDRAULIKMOTOR OMR 200 ZYL-W-DZ5 92 1 B92.03457 66
SCHUTZBLECH 1,5X250X1500 92 ¢ ‘015.11891 6T
VERBINDUNGSBLECH 1,5X130X190 92 1 015.11892 68
FILTERHALTER 3X80X120 92 1 015.11981 69
HAUBE F MONTAGEPLATTE 1X165X650 92 1 D015.12008 70
MONTAGEBLECH 3X313X840 92 1 015.11941 71
HYDR-STECKER 0 STKP NW1é6 M26X1.5 92 2 B92.01273 T2




1992

Baujahr

¢ 0L/6 BIL

112

Blait

Baugruppe
190 -2

ETISCH UND TRENNGERAT

~

]

VERLE

Bezeichnung
HYDRAULIK:

E92150240

EDV-Nr.

N = PuoqJebug
S = 'quajsdng




EDV-Nr. : Bezeichnung Baugruppe Blatt Baujahr
E?2150240 HYDRAULIK: VERLESETISCH UND TRENNGERAT 190-2 21/2 1992
BEZEICHNUNG ABMESSUNG JAHR HMENGE  ART.-NR. POS
HY-DLE AM REGLER 92 1 300.29859 1
HY-RLE AN PLATTFORM 92 1 300.29861 2
HY-DLE F STG AWM REGLER 92 1 300.29866 3
HY-LEITUNG 92 1 300.30630 4
HY-LEITUNG 92 1 300.30631 5
HY-DLE VERT AM REGLER 92 1 300.29888 6
HY-RLE VERT 92 1 300.29890 1
HY-LEITUNG 92 1 300.29892 8
HY-DLE VERT AM VERT 92 1 300.29889 ?
HY-LEITUNG 92 1 300.2938M1 10
HY-SCHLAUCH-800LG-NW12-250BAR 800 92 ¢ B%2.01206 11
ROHRHALTER  ZLOCH - 40X40XT0 92 2 0B86.00176 12
ROHRHALTER  3LOCH 40X40X100 92 1 0&6.00627 3
KONST-STROMTEILER MTKA1VB-0MDB/04 92 2 B92.03476 14
P-GES 18LM 18 92 1 B%2.01093 U
P-GES 15L/M22X1,5 15 92 5 B92.01095 1]
P-T5 15L 15 92 1 B%2.01118 15
P-ELS 15L-5V 15 92 1 B92.01169 16
P-EWS 15L-5V 15 92 4 B%2.0114¢ 17
P-EWS 18L-SV 18 92 1 B92.01508 18
P-65 15L 15 92 3 B%Z.01106 19
Vs 15 L 15 92 1 B92.01548 20
P-DSWS 15LM 15 22 1 B%2.01075 '
P-REDS 18/15L-5V 15 92 1 B92.01160 2d
HY-LEITUNG 92 1 300.29877 23
HYDRAULIKHOTOR OMR 160 92 1 B92.03002 24
P-GES 15LR 15 9 2 B%2.01100 ]
HYDRAULIKHOTOR OMR 80 92 1 B92.03167 25
HYDRAULIKMOTOR OMWR 50 12 9 1 B9e.03293 ]

- P-GES 15LR 15 92 2 B92.01100 ]
HALTER 30X5X500 92 1 023.09658 2é
REGLERKONSOLE 92 1 100.29639% 27
ZWIEBELKNOPF 92 & BE?.0czOO7 28




(¥ ]
o~
- O~
ml'l
=)
5]
[11]
o~
S
T
=
o
[a4]
e T
a O
2 o
g1
=3
©
w
=
e}
Lol
L
Li.
(o]
[
[
<
>z
Lo
=
=
Lad
—d
x>
o
Ll
'
=z
=3
a
=
]
—d
s}
<C
(=
2 2
2 =
9
[}
8]
@
a

EDV-Nr.

5

E9215024

19 20

10

310

and \

/

Uberladeb




EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe Blait Baujahr
E92150245 HYDRAULIK: BUNKER KLEINE KARTOFFELN 190-3 2/2 1992
BEZE ICHNUNG ABMESSUNG JAHR  MENGE  ART.-NR. POS
HY-DLE BUNKER MOTOR 92 1 300.30526 1
HY-RLE BUNKER MOTOR 92 1 300.30527 2
HY-DLE BUNKER MOTOR 92 1 300.30524 3
HY-LEITUNG ZUM ZYLINDER 92 1 300.30525 4
HY-DLE ZUM ELMGN ST6 92 1 300.30523 5
HY-RLE VOM MECH ST6 92 1 300.30521 6
HY-DLE VOM REGLER 9¢ 1 300.30522 1
DW-ZYLINDER 20-285-485 92 1 092.00174 8
STEUERBLOCK MECH 92 1 B92.03485 9
P-GES 18L/M18X1,5 18 92 3 B92.01511 0
P-DSWS 12L/M18X1.5 12 92 1 B%2.01077 0
P-DSWS 15LM 15 92 1 B92.01075 0
P-EWS 15L-SV 15 92 5 B?2.01146 10
P-WS 15L 15 92 1 B92.01124 11
P-T5 18L 18 9 1 B%2.01528 12
P-ETS 15L-5V 15 92 1 B%92.01151 13
P-REDS 18/15L-5V 15 92 1 B72.01160 14
P-65 15L 15 92 3 B92.01106 15
DROSSELVENTIL DOPPELTWIRKEND 1/4" 92 1 B92.03495 16
ROHRHALTER 2LOCH 40X40X70 92 1 086.00176 17
ROHRHALTER 2LOCH 40X40X70 9¢e 1 086.00304 18
LASCHE 25X5X80 92 1 023.07245 19
SCHELLE ¢5X3X105 92 ¢ 023,05130 20
HALTER F SV 3X250X270 92 1 015.12367 21
ABZIEHBILD SENKEN-BUNKER-HEBEN 30X51 92 1 BE9.01018 ]
HYDRAULIKMOTOR OMR 80 92 1 B92.03167 22
P-GES 15LR 15 92 ¢ B%Z2.01100 a
HYDRAULIKMOTOR OMR 160 92 1 B%2.03002 23
P-GES 15LR 15 92 £ B%2.01100 a
ANSCHRAUBWINKEL 30X3X110 92 1 023.03006 24
HY-SCHLAUCH-1200LG-NW12-250BAR 1200 92 1 Bee.0i210 25
HY-SCHLAUCH-1700LG-NW12~-250BAR 1700 92 1 B92.01275 26
HY-SCHLAUCH-1500LG-NW12-250BAR 1500 72 1 B%2.01213 el
HY-SCHLAUCH-550L6-NW10-250BAR 550 92 1 B92.01201 28







EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe Blatt Baujahr
E92150250 HYDRAULTK: BEIMENGENRUCKFUHRUNG 190-4 171 1992
BEZEICHNUNG ABMESSUNG JAHR HMENGE  ART.-NR. POS
HY-DLE PEIWENGENGUERBAND g2 1 300.30817 1
HY-RLE BEIMENGENQUERBAND 92 1 300.30818 2
HY-SCHLAUCH-2200LB6-NW12-250BAKR 2200 92 1 B%2.01214 3
P-EWS 15L-5V 15 92 3 B92.0114¢6 4
P-ETS 15L-5V 15 92 1 B%2.01151 5
P-WS 15L 15 92 1 B92.01124 6
BLOCKKUGELHAHN BK3 M18X1,5 g2 1 B92.03017 1
HYDRAULIKHOTOR OMM 32 92 1 B92.03302 B




EDV-Nr.

E92150260

Bezeichnung

VERLESETISCH OHNE SONDERAUSRUSTUNG

Baugruppe

250-1

Blatt

173

Baujahr

1992




EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe Blatt Baujahr
E92150260 VERLESETISCH OHNE SONDERAUSRUSTUNG 250-1 2/3 1992
BEZEICHNUNG ABHESSUNG JAHR HMENGE  ART.-NR. POS
VERLESETISCHRAHMEN 92 1 100.29448 1
ANTRIEBSWELLE VERT VORNE 25X648 92 1 037.02005 2
FINGERSCHEIBE B25-TLG32 100-25-49 92 4 006.00066 3
LAGERBLECH 3X126+5 92 3 015.11232 4
STAHLBLECHGEHARUSE PF 205 25 92 4 B96.00132 5
KUGELLAGER AS 205 25-52-21 92 1 B96.00060 0
KETTENRAD 5/8"-721 21-25-28 92 3 014.00065 6
PASSFEDER A 8X8X20 DINé&8S5 8X8X20 - 92 1 B99.02106 ]
ANTRIEBSWELLE VERT HINTEN 25X968 92 1 037.02006 1
KETTENRAD 5/8"-718 18-25-26 92 1 014.00297 8
PASSFEDER A BX8X20 DING6EBS 8X8X20 92 1 B99.02106 0
ABSCHLUSSPLATTE LAO6PUBJ 92 1 B92.03372 9
SFANNKETTENRAD 5/8"-716 92 1 200.27933 10
KETTENRADLAGERZAPFEN 92 1 006.00145 11
KETTENRAD 5/8"-716 16-47-23 92 1 014.00074 12
RILLENKUGELLAGER 6005-2RS 25-47-12 92 1 P%6.00016 0
SICHERUNGSRING J 47X1,75 DIN4T2  47X1.75 92 ¢ B99.02642 . ]
SICHERUNGSRING A 25X1.2 DINATH 25X1.2 92 2 B99.02605 13
UNTERLEGSCHEIBE 5X50 72 1 017.00475 0
FRD~SCHR M12X60 DIN6D3-8.8-VERZ  12X60 92 1 B99.01306 0
ROLLENK-E-DIN-5/8X3/8"-53-1-2 53 92 1 B95.03093 14
SICHERUNGSRING J 12744 DIN4TZ 127X4 92 3 B99.0D2656 15
HYDRAULIKHMOTOR OMR 160 92 1 B9%2.03002 16
DOPPELROLLE 92 1 200.29753 17
STUTZROLLE 75 MIT KRAGEN 15-59-25 92 2 0E8.00337 0
BUCHSE 92 1 089.00579 0
SICHERUNGSRING A 25X1,¢ DIN4TH 25X1-2 92 ¢ B99.0:2605 ]
SKT-5CHR M16X160 DIN933-8.8-VERZ 16X160 92 1 B99.01544 0
ABSTREIFER 2X40X117 9 ¢ 018.00281 18
FLANSCHROLLE 75745 92 4 200.27931 19
STUTZROLLE 75 MIT KRAGEN 75-59-25 92 1 088.00337 0
BUCHSE 30X45 92 1 1089.00460 0
DICHTRING 40-28-4 40X28X4 92 1 070.00446 0
VERSCHLUSSSCHEIBE 92 1 B89.04014 0
WICKELSCHUTZ 92 4 089.00565 20
ABSTREIFER RECHTS 3X106X118 92 2 015.11859 21
ABSTREIFER LINKS 3X106X118 9 ¢ 015.11860 22
DISTANZSTUCK ) 30X10 92 3 089.00577 23
SKT-SCHR M16X80 DIN931-8.8-VERZ  16X80 92 ¢ B99.01446
SKT-SCHR M16X120 DIN931-8.8-VERZ 16X120 92 3 B99.01096
EINSTELLSCHEIBE RECHTS 5X63X91 92 1 015.12020 24
EINSTELLSCHEIBE LINKS 5X63X%1 92 1 015.12021 25







EDV-Nr. 1 Bezeichnung Baugruppe Blatt Baujahr
E92150260 VERLESETISCH OHNE SONDERAUSRUSTUNG 250-1 3/3 1992
BEZEICHNUNG ABMESSUNG JAHR MENGE  ART.-NR. POS
STUTZROLLE 62 62-27-12,5 92 40 088.00243 26
SKT-SCHR M12X60 DIN931-8.8-VERZ  12X60 92 1 B99.01073 0
STUTZROLLE 90 90-40-13 92 4 088.00168 27
SCHUTZBLECH RECHTS 1,5X70X120 92 1 015.12000 28
SCHUTZBLECH LINKS 1.5X70X120 92 1 015.12001 29
SKT-SCHR M12X75 DIN931-8.8-VERZ  12X75 92 4 B99.01416 0
ABDECKSCHEIBE 2X135X150 92 1 015.02680 30
VORSATZBLECH RECHTS 2X310X1724 92 1 015.11839 31
VORSATZBLECH LINKS 2X310X1724 92 1 015.11840 32
KREUZVERSTREBUNG EINFACH 578X1315 92 1 100.29348 33
AUFNAHMERAHMEN 92 1 100.27685 34
LAGERBLECH RECHTS 92 1 100.28502 35
LAGERBLECH LINKS 92 1 100.28503 36
SPANNSCHRAUBE 92 2 100.29762 37
SCHUTZBLECH RECHTS 1,25X55X100 92 1 015.11278 38
SCHUTZBLECH LINKS 1.25X55X100 92 1 015.11279 39
STUTZRAHMEN ‘ 9 1T 100.29645 40
SEITENSCHUTZ RECHTS 92 1 100.28516 41
SCHUTZHAUBE LINKS 92 1 100.29750 42
ABDECKGUMMI 3X160X190 92 1 076.01431 43
ABDECKGUMMI 3X140X310 92 1 076.01430 44
ABDECKUNG 3X120X1130 92 1 076.01428 45
ABDECKPLATTE 14X60X240 92 1 086.00615 46
SCHUTZ VORNE 1,25X220X265 92 1 015.11237 47
SCHWENKARM 92 1 100.09269 48
PRALLGUMMI 10X250X800 92 1 076.00669 49
ROHRBUGEL 9 1 100.28081 50




EDV-Nr. Bezeichnung

Baugruppe Blatt Baujahr
E92150265 VERLESETISCH MIT SORTIERUNG 250-2 173 1992
w
~F

32 2Bp
33¢p

51




EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe Blatt Baujahr
E92150265 VERLESETISCH MIT SORTIERUNG 250-2 2/3 1992
BEZE ICHNUNG ABMESSUNG JAHR MENGE  ART.-NR. POS
VERLESETISCHRAHMEN 92 1 100.29260 1
VERT-ANTRIEBSWELLE 25X944 9 ¢ 037.04970 ¢
FINGERSCHEIBE B25-TLG32 100-25-49 92 6 006.00066 3
STAHLBLECHGEHARUSE PF 204 0 92 ¢ B%6.00131 4
KUGELLAGER CS 204 LL 20-47-14 92 1 B96.00066 0
LAGERBLECH , X127 9 ¢ 015.10788 5
SICHERUNGSRING A 20X1.2 DIN4TH 20X1 .2 72 2 B99.02603 6
STAHLBLECHGEHAUSE PF 205 25 92 ¢ B%6.00132 1
KUGELLAGER AS 205 25-52-27 92 1 B96.00040 0
KETTENRAD 5/8"-7221/15 21/15-25-30 92 1 014.00421 8
KETTENRAD 5/8"-721 21-25-28 9 2 014.00065 9
PASSFEDER A 8X8X20 DIN68BS 8X8X20 92 2 B99.0:106 0
SICHERUNGSRING A 25X1,.2 DIN4TH 25X1.,2 92 3 B99.02605 10
SICHERUNGSRING J 127X4 DIN4T2 127X4 92 ¢ B%?9.02656 11
HYDRAULIKHOTOR OMR 160 92 1 B92.03002 12
SPANNKETTENRAD 5/8"-Z16 92 1 200.27933 13
KETTENRADLAGERZAPFEN 92 1 D06.00145 14
KETTENRAD 5/8"-716 16-47-23 9 1 014.00074 15
RILLENKUGELLAGER 6005-2RS 25-47-12 92 1 B96.00016 0
SICHERUNGSRING J 47X1,75 DIN4T72  47X1.75 9 2 B99.0c64c a
UNTERLEGSCHEIBE 5X50 T 92 1 017.00475 0
FRD-S5CHR M12X60 DIN6O3-8.8-VERZ  12Xé0 92 1 B%9.01306 ]
ROLLENK-E-DIN-5/8X3/8"-122-1 122 92 1 B95.03240 16
DOPPELROLLE 92 1 200.29753 17
STUTZROLLE 75 MIT KRAGEN 75-59-25 92 ¢ 088.00337 0
BUCHSE 92 1 089.00579 0
SICHERUNGSRING A 25X1.2 DINATH 25X1.2 92 2 DB99.02605 0
SKT-SCHR M16X160 DIN933-8.8-VERZ 16X160 92 1 B%9.01544 a
ABSTREIFER 2X40X117 92 2 018.00:281 18
SCHUTZEINRICHTUNG 9¢ 4 200.27951 19
STUTZROLLE 75 MIT KRAGEN 15-59-25 92 1 088.00337 0
BUCHSE 30X45 92 1 089.00460 a
DICHTRING 40-28-4 40X28X4 92 1 070.00446 ]
VERSCHLUSSSCHEIBE 92 1 BE?.04014 0
WICKELSCHUTZ 92 4 1$89.00565 20
ABSTREIFER RECHTS 3X106X118 9 e 015.11859 1
ABSTREIFER LINKS 3X106X118 92 2 015.11860 22
DISTANZSTUCK 30X10 92 3 08%.00377 23
SKT-SCHR M16X80 DIN931-8.8-VERZ  16X80 92 1 B99.01446
SKT-SCHR M16X120 DIN931-8.8-VERZ 16X120 92 3 B99.01096
EINSTELLSCHEIBE RECHTS 5X63X91 92 1 015.12020 24
EINSTELLSCHEIBE LINKS 5X63X%1 92 1 _015.12021 25







EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe Blatt Baujahr
E92150265 VERLESETISCH MIT SORTIERUNG 250-2 3/3 1992
BEZETCHNUNG ABHMESSUNG JAHR MENGBE  ART.-NR. POS
STUTZROLLE 6¢ 62-27-12,5 92 30 088.00243 26
SKT-SCHR M12Xé60 DIN931-8.8-VERZ  12Xél 92 1 B99.01073 0
STUTZROLLE 90 90-40-13 92 4 (0BB.00168 27
SCHUTZBLECH RECHTS 1.5X70X120 92 1 015.12000 28
SCHUTZBLECH LINKS 1.5X70X120 92 1 015.12001 29
SKT-5CHR M12X75 DIN931-8.8-VERZ  12X75 92 1 B99.01416 ]
ABDECKSCHEIBE 2X135X150 92 1 015.02630 30
ABSTREIFER AXT0X95 92 ¢ 076.01352 31
VORSATZBLECH RECHTS 2A310X1724 92 1 015.11839 32
VORSATZBLECH RECHTS 2X310X1349 92 1 015.11320 33
VORSATZBLECH LINKS 2X310X1724 92 1 015.11840 34
VORSATZBLECH LINKS 2X310X1349 92 T 0i5.11321 35
KREUZVERSTREBUNG EINFACH 578X1315 92 1 100.29348 36
KREUZVERSTREBUNG EINFACH 578X940 92 1 100.29581 3
SCHIEBETASCHE RECHTS 72 1 100.24775 38
SCHIEBETASCHE LINKS 92 1 100.24776 39
ABDECKBLECH RECHTS 1,5X70X300 92 1 015.11082 40
ABDECKBLECH LINKS 1,5X70X300 92 1 015.11083 41
SPANNARM RECHTS 92 1 100.28031 42
SPANNARM LINKS 92 1 100.28032 43
AUFNAHMERAHMEN 92 1 100.27685 44

| FLANSCHROLLE 75/45 92 2 200.27931 45
STUTZROLLE 75 MIT KRAGEN 75-59-25 92 1 088.00337 0

v BUCHSE 30X45 92 1 08%.00460 o

- DICHTRING 40-28-4 40X28X4 92 1 070.00446 0
VERSCHLUSSSCHETBE , 92 1 BE9.04014 a
SKT~SCHR M16XT70 DIN931-8.8-VERZ  16X70 92 ¢ B99.01092 0
WICKELSCHUTZ 92 2 DE9.0U565 46
SCHUTZBLECH RECHTS 1-25X55X100 92 1 015.11278 47
SCHUTZBLECH LINKS 1,25X55X100 92 1 015.11279 48
STUTZRAHMEN 92 1 100.29645 49

- SCHUTZ LINKS 92 1 100.29589 50
ABDECKBLECH RECHTS 1X300X770 92 1 015.11881 51

: ABDECKGUMMI AX160X190 92 1 076.01431 5¢

- ABDECKGUMMI 3X140X310 92 1 076.01430 53:
ABDECKUNG 3X120X1130 92 1 076.01428 54
ABDECKPLATTE 14X60X240 92 1 086.00615 551

~ SCHWENKARM 92 1 100.0%9269 56

- PRALLGUMMI 10X250X800 92 1 076.00669 57\

: ROHRBUBEL 9 1 100.28081 58




EDV-Nr.

E?2150275

Bezeichnung

PROFILWALZENSORTIERUNG

Baugruppe

250-3

Blatt

172

Baujahr

1992

17




EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe Blatt Baujahr
E92150275 PROFILWALZENSORTIERUNG 250-3 2/2 1992
BEZEICHNUNG ABMESSUNG JAHR MENGE  ART.-NR. POS
SORTIERWALZE STARR ABSTZ5 92 2 200.27725 1
SORTIERWALZE BEW ABSTZ5 92 ¢ 200.27726 e
SORTIERWELLE STARR 92 2 100.27720 3
SORTIERWELLE BEW 92 ¢ 100.27721 4
SORTIERSCHEIBE GEKROPFT 98 28 92 1 088.00024 5
DISTANZSCHEIBE 40 9 1 088.00023 6
SORTIERSCHEIBE 98 ?8-28-21 92 1 088.00251 7
DISTANZSCHEIBE 40 - 92 4 088.00025 8
SCHEIBE 21X40X3 92 4 015.05060 9
U-SCHEIBE 17X30X4 VERZ 17 92 4 B%9.03042 10
SKT-MUTTER M20 DIN934-8-VERZ M20 92 4 B99.01841 11
ABSTREIFERHALTER BEW 92 2 100.27730 12
ABSTREIFERHALTER 92 2 100.27729 13
ABSTREIFER 72 1 088.00026 14
BUCHSE 46/34-16-15 92 4 088.00016 15
KLEMMSTUCK 25LANG 92 4 053.00065 16
WELLE 20X350 92 2 037.01948 17
WELLE 20X373 92 ¢ 037.01969 18
STAHLBLECHGEHAUSE PF 204 20 92 8 B96.00131 19
KUGELLAGER AS 204 20-47-25 92 8 B%6.00210 0
SICHERUNGSRING A 20X1.2 DINGTH 20X1,2 92 4 B99.02603 20
DISTANZROHR 25X2X14 92 3 060.01639 21
DISTANZROHR 25X2X12 92 2 060.00501 22
KETTENRAD t/72"-Z12/1¢2 12-20-29 92 3 014.00188 23
KETTENRAD 1/2"-212 12-20-20 92 1 014.00197 24
SPANNSTIFT DIN1481-TX30 X310 92 4 B99.0:2320 0
ROLLENK-E-DIN-1/2X5/16"-28-1 28 92 3 B95.03117 25
ROLLENK-E-DIN-1/72X5/16"-33~1-2 33 92 1 B%5.03333 26







EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe Blatt Baujahr
E92150280 VERLESEBAND OHNE SONDERAUSRUSTUNG 250-4 171 1992
BEZEICHNUNG ABMESSUNG JAHR MENGE  ART.-NR. POS
VERLESEBAND 0 SA 565-291-28 28-291 92 1 300.29385 5
VERLESEBANDSTAB 564LANG 92 145 088.00278 10
STAB 8X555 92 2 032.00302 15
FALLKLAPPE 555BREIT 555 92 1 100.06198 2a
NIET B 5X15 DINT338 5X15 92 588 B99.0D2562 25
RIEMENVERBINDER AUSSEN 2X45 92 2 019.00051 30
RIEMENVERBINDER INNEN 2X45 92 2 019.00052 35

- NIET DIN661-5,3X17-5% o 5.3x17 92 4 B99.02558 40
NIET DINé61-5,3X20,5-5t 5,3X20,5 72 4 B99.02514 45
VERBINDUNGSSTAB 8X565 8X565 92 1 032.00057 50




EDV-Nr.

E92150285

Bezeichnung

VERLESEBAND MIT SORTIERUNG FUR BUNKER

Baugruppe

250-5

Blatt

Baujahr

1992




EDV-Nr. Bezeichnung i Baugruppe Blatt: Baujahr
E92150285 VERLESEBAND MIT SORTIERUNG FUR BUNKER 250-5 2/2 1992
BEZEICHNUNG ABMESSUNG JAHR HMENBE  ART.-NR. POS
VERT-BAND 569-119-28 28-119 92 1 300.29583 3
S5TAB 8X555 92 118 032.00023 10
STAB 8X555 92 1 032.00302 15
VERBINDUNGSSTAB 8X565 8X565 92 1 032.00057 20
FALLKLAPPE 555BREIT 555 92 1 100.06198 25
NIET B 5X15 DINT338 5X15 92 476 B99.02562 3G
RIEMENVERBINDER AUSSEN 2X45 92 2 019.00051 35
RIEMENVERBINDER INNEN 2X45 92 2 019.00052 4G
NIET DIN661-5,.3X17-5¢% 5,307 92 4 B99.02558 45
NIET DIN661-5,3X20,5-5% 5,3Xe0.5 92 4 B?9.0:514 50
VEV-BAND 565-145-28 28-145 92 1 300.28110 55
VERLESEBANDSTAB 564LANG 92 7¢ 058.00278 60
STAB 8X555 92 1 032.00302 65
VERBINDUNGSSTAB 8X565 8X565 92 1 032.00057 [
FALLKLAPPE 555BREIT 555 92 1 100.06198 75 |
IGELSTAB 55BLANG -VULK- 558LANG 92 15 076.00445 8C
NIET B 5X15 DINT7338 5X15 92 352 B99.02562 85
RIEMENVERBINDER AUSSEN 2X45 9 2 019.00051 90
RIEMENVERBINDER INNEN 2X45 72 2 019.00052 95
NIET DIN661-5,3X17-5% 5.3x17 92 4 B?9.02558 100
NIET DIN661-5,3X20-5-51 5,3420.5 72 4 B99.02514 105




EDV-Nr.

£92150290

Bezeichnung

VERLESEBAND MIT SORTIERUNG FPLATTFORM

Baugruppe

250-6

Blatt

172

Baujahr

1992




EDV-Nr.. =~ | Bezeichnung Baugruppe Blatt Baujahr
E92150290 VERLESEBAND MIT SORTIERUNG F PLATTFORM 250-6 2/2 1992
BEZEICHNUNE ABMESSUNG | JAHR MENGE  ART.-NR. POS
VERT-BAND 56%9-119-28 28-119 92 1 300.29583 5

| STAB 8X555 92 118 032.00023 10
STAB 8X555 92 1 032.00302 15
VERBINDUNGSSTAB 8X565 8X565 92 1 032.00057 20
FALLKLAPPE 555BREIT 555 92 1 100.06198 25
NIET B 5X15 DINT338 5X15 92 476 B99.02562 30§
RIEMENVERBINDER AUSSEN 2X45 92 ¢ 019.00051 35
RIEMENVERBINDER INNEN 2X45 92 2 019.00052 40
NIET DIN661-5,.3X17-51 5.3¢17 92 4 B%9.0:558 45|
NIET DIN661-5,.3X20,5-5% 5,3420.5 92 4 B99.02514 50
VEV-BAND 565-118-28 c8-118 92 1 300.28628 55
VERLESEBANDSTAB 564LANG 92 58 088.00278 60
STAB 8X555 92 1 032.00302 65
VERBINDUNGSSTAB 8X565 8X565 92 1 032.00057 70 |
FALLKLAPPE 555BREIT 555 92 1 100.06198 75

 IGELSTAB 55B8LANG ~-VULK- 558LANG 92 12 076.00445 80

‘ NIET B 5X15 DINT338 5X15 92 284 B99.02562 85
RIEMENVERBINDER AUSSEN 2X45 92 2 019.00051 90 |
RIEMENVERBINDER INNEN ¢X45 92 2 019.0005¢ 25
NIET DIN661-5,3X17-5t 5.3x17 92 4 B99.02558 100
NIET DIN661-5,3X20,5-51 5-3X20.5 £ 4 B99.0:514 105




EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe Blatt Baujahr
E92150295 BEIMENGENBAND 250-7 171 1992
BEZEICHNUNG ABMESSUNG JAHR MENGE  ART.-NR. POS
BETMENGENBAND 263-164-28 28-164 92 1 300.29348 5
BEIMENGENBANDSTAB BK 300 262LANG 92 8c 0EB.0C28BE 10
STAB X250 92 1 032.00022 15
VERBINDUNGSSTAB 8xes6n 72 1 032.00021 20
FALLKLAPPE 250BREIT 250 92 1 100.06196 25
NIET B 5X15 DINT338 5X15 72 332 B99.0256¢ R1E
RIEMENVERBINDER AUSSEN 2X45 92 2 019.00051 35
RIEMENVERBINDER INNEN 2X45 92 ¢ 019.00052 40
NIET DIN661-5,3X17-5¢% 5.3x17 92 4 B99.02558 45
NIET DIN661-5,3X20,5-5% 5,3X20,5 92 4 B99.0:514 50




EDV-Nr. Bezeichnung

Baugruppe ' Blatt Baujahr -

E92150300 BEHALTER KLEINE KARTOFFELN 250-8 171 1992

BEZEICHNUNG ABHESSUNG JAHR MENGE  ART.-NR. POS
BEHALTER 92 1 100.28267 1

KLAPPE 92 1 100.29918 2
SCHARNIERKONSOLE 72 1 100.28270 3
ZUGSTREBE 30X5X360 g2 ¢ 023.09567 4
RUCKENWAND 3X520X560 92 1 076.01436 5
SEITENWAND 3X190X565 92 2 076.01437 6
PLATTE 3X256X1110 92 1 076.01362 7
WINKEL 1,25X60X180 .92 2 015.11187 8|
HALTER 3XBOXT40 92 1 015.11173 9
BETATIGUNGSHEBEL 92 1 100.28277 10
WINKEL 35X5X120 72 1 023.09228 11

ABDECKBLECH 2X240Xx250 92 1 015.12465 12




EDV-Nr.

E92150305

aujahr




EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe Blatt Baujahr
E92150310 UBERLADEELEVATOR KLEINE KARTOFFELN 250-10 21/3 1992
BEZE ICHNUNG ABMESSUNG JAHR MENBE  ART.-NR. POS
UBERLADEBANDRAHMEN UNTEN 92 1 100.30502 1
SEITENBLECH UNTEN VORNE 1,5X560X1140 92 1 015.12055 2
SEITENBLECH UNTEN HINTEN 1,5X560X1140 92 - 1 015.12053 3
RUCKENBLECH 1,5X232X415 9 1 015.12059 4
QUERVERBINDUNG 3X220X396 92 1 015.12058 5
WINKELHALTER 30X5X157 72 12 023.0956¢ 6
ABSTREIFER 2X120X310 92 i 0i15.12355 7
ABDECKGUMMI 3X120X300 92 1 076.01463 8
KLEMMLEISTE 18X3X300 92 2 019.00397 9
DISTANZROHR 15X1,5X55 é 8 0&0.00993 10
FUHRUNGSROHR 15X1,5X75 92 4 060.00617 11
STUTZROLLE 62-3,5-28-M12 92 18 200.17208 1¢
DISTANZROHR 15X1,5X11 92 i8 D60.01772 13
SKT-SCHR M12X140 DIN931-8.8-VERZ 1e2X14l 92 8 B%9.01435 0
STUTZROLLE SCHMAL 75/30 72 6 200.28967 14
STUTZROLLE 75 15-42-25 92 1 088.00334 1]
BUCHSE 30X30 92 1 089.00508 0
DICHTRING 40-28-4 40X28X4 92 1 070.00446 ]
VERSCHLUSSSCHETBE 92 1 DB89.04014 0
SKT-SCHR M16X60 DIN931-8.8-VERZ  16X60 92 1 B99.01091 o
FLANSCHROLLE 95/45 92 2 200.27584 15
STUTZROLLE 95 MIT KRAGEN 95-62,5-25 9¢ 1 0E&8.0C315 a
BUCHSE 30X45 72 1 089.00480 ]
DICHTRING 40-28-4 40X28X4 7 1 070.00446 a
VERSCHLUSSSCHEIBE 92 1 BB89.04014 0
SKT-SCHR M16X70 DIN931-8.8-VERZ  16X70 92 1 B%9.0109¢ o
WICKELSCHUTZ 92 4 0B9.00565 16
U-SCHEIBE 16X32X2 VERZ (ART 1) 16 9¢ 4 B99.03020 0
U-SCHEIBE 17X30X4 VERZ 17 72 4 B99.03042 0
UBERLADEBANDRAHMEN OBEN 92 1 100.30455 17
ANTRIEBSWELLE 30X452 92 1 037.021143 18
ANTRIEBSROLLE -VULK- 132-91-30 92 e 076.01322 19
PASSFEDER 8X8X50 92 2 099.00054 0
STAHLBLECHGEHAUSE PF 206 30 92 e B%6.00133 20
KUGELLAGER AS 20é 30-62-29 92 1 B96.00061 0
SICHERUNGSRING A 30X1,5 DIN4T1 30X1.5 g 1 B99.0:2607 21
DISTANZROHR 35X2X28 92 1 060.00484 22
BUGEL 92 1 100.27724 23
PASSFEDER A 8X8X20 DIN68E5 8X8X20 92 1 B99.02106 0
KUPPLUNGSKETTENRAD 3/4"-Z12 92 T 100.17723 ¢4
PASSFEDER A BXBX3D DIN6885 8X8X30 92 1 B99.02148 0
ROLLENK-E-3/4"-VERST-12-1 13 92 1 B25.03293 £5







EDV-Nr. © Bezmchnung E Baugruppe Blatt - , Bamahr.
E92150310 UBERLADEELEUATOR KLEINE KARTOFFELN 250-10 | . 3/3 1992
BEZEICHNUNG - T S T ABMESSUNG JAHR MENGE ART.-NR. . . POS
HYDRAULIKHOTOR: OMR 80 92 1 B592.03167 26
LAGERBLOCK- 92 1 100.19712 2T
DECKEL o ‘ 1X115X226 S92 1 015.07168 28

" SEITENBLECH OBEN HINTEN 1,5X135X2000 9e 1 015.12056 s 29;
SEITENBLECH OBEN VORNE 1,5X135X2000 92 1 015.12057 '3Ui

1 LASCHE . 6X60X95 92 2 0i5.1e032 31
DW~ZYLINDER s 20-285-485 92 1 '092.00174 - 32
| BOLZEN - 30X75 92 <1 031.00947 33
BOLZEN g . ‘ 25X146 92 1 037.02165 34
DISTANZROHR 30X2X30 92 1 060.00654 35
DISTANZROHR . 3042X20 92 i 060.00550 36A
STAHLSEIL 627LANG 9 1 087.00094 it
SICHERHEITSKETTE -PLASTIK 92 1 B87.01001 *UV
ZAPFEN 35X60 9 2 031.01774 381
STUTZE 92 1 100.30499 39
FLANSCH TOX8X170 9¢ 1 023.04224 40 |
WINKEL 2A80X200 92 1 015.12475 41 |
EINLAUFGUMMI 3X200X23U 92 1 076.01484 4¢ .




EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe Blatt Baujahr
E92150315 BUNKERBAND KLEINE KARTOFFELN 250-11 171 1992
BEZEICHNUNG ABMESSUNG JAHR MENBE  ART.-NR. POS
BUNKERBAND 297-938-30 30-98 92 1 300.29913 5
STAB M STUTZBANDPROFIL 28OLANG 280 92 17 200.29915 10
STUTZBANDPROFIL KURZ 188LANG 188 72 3 070.00504 15
STAB 8X280 g2 7 032.00079 20
RIEMENVERBINDER 72 2 100.2052¢2 25
KLEMMSCHELLE OBERTEIL 92 ¢ Q02 .0ca0d R1E
SKT-MUTTER Mé DIN934-8-VERZ Mé 92 8 B99.01807 35
STUTZBANDPROFIL LANG 1BBLANG 188 22 1 070.00501 4G
SENKSCHRAUBE M5X16 DIN963-VERZ 5X16 92 4 B99.04006 45
NIETPLATTE -VERZ- | 2+5X13X45 72 ¢ 012.00155 50
SCHEIBE A 5,3 DIN9021-VERZ 5.3 92 4 B99.03002 55
SKT-MUTTER DIN985-M5-8-VERZ M5 ?e 4 B99.0i803 60
NIET 5X15 5X15 72 1 1099.00063 65




EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe Blatt - ’ Baujahr
E92150320 UBERLADEBAND KLEINE KARTOFFELN 250-12 1171 1992
BEZEICHNUNG ABMESSUNG JAHR HENGE  ART.-HR. P0S
UBERLADEBAND 297-201-35 35-201 92 1 300.29900 5
STAB UBERZOGEN 280LANG 280-8 92 159 200.29902 10 
STAB 8X280 92 2 032.00071 15
STUTZBANDPROFIL KURZ 188 92 1 070.00504 20
RIEMENVERBINDER 92 2 1o0.2052¢2 25‘
KLEMMSCHELLE OBERTEIL 92 2 002.00401 30
SKT-HUTTER Mé DIN934-B8-VERZ Mé 92 8 bB?9.01807 35

280 92 40 200.29903 40

STAB M MITNEHMER 2B0LANG




EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe Blatt Baujahr

E92150325 ZUBRINGER UND ZUPFWALZE 290-1 114 1992




EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe Blatt .| Baujahr
E92150325 ZUBRINGER UND ZUPFWALZE 290-1 2/ 4 1992
BEZEICHNUNG ABHMESSUNG JAHR MENGE  ART.-NR. POS
ZUBRINGERRAHMEN 92 1 100.29563 1
ABDECKGUMMI 3X115X620 92 1 076.01411 2
KLEMHMLEISTE 18X3X610 92 1 019.00409 3
FLANSCHROLLE 75745 92 4 200.27931 4
STUTZROLLE 75 MIT KRAGEN 75-59-25 92 1 088.00337 o
BUCHSE 30X45 92 1 £89.00460 D
DICHTRING 40-28-4 40X28X4 2 1 070.006446 1]
VERSCHLUSSSCHEIBE ' 92 1 B8%.04014 0
SKT-5CHR M16X80 DIN931-8.8-VERZ  16X80 92 1 B%9.01446 ]
WICKELSCHUTZ 92 4 [89.00565 5
ABSTREIFER RECHTS 3X106X118 92 ¢ [015.11859 é
ABSTREIFER LINKS 3IX106X118 92 2 015.11860 T
STUTZROLLE 62-3,5-28-M1i2 92 4 200.17208 8
DISTANZROHR 15X1,5425 92 4 060.00419 9
ZUBRINGERRAHMEN 92 1 100.29562 10
LAGERPLATTE 2X185X345 92 1 015.11813 11
LAGERPLATTE VORNE 92 1 100.29600 1¢
SCHARNIERWELLE 20X697 92 1 037.01%983 13
'GELENKSTUCK 92 1 002.00138 14
BOLZEN 25X53 92. 1 037.01249 15
HALTER 9e 1 0C2.00071 16
HEBELARM F KRAUTWALZE 92 -1 002.00123 17
BEGRENZUNGSSCHE IBE 30x12 92 1 031.00601 18
SPINDEL 92 1 100.29622 19
HANDKURBEL 9¢ 1 200.02680 20
ANTRIEBSWELLE ZBR 30X964 92 1 037.02063 21
ANTRIEBSROLLE -VULK- 132-91-30 92 2 Qi6.01322 ¢
PASSFEDER 848X50 92 2 099.00054 1]
DISTANZROHR . 35X2X19 92 2 060.00992 23
SCHARNIERLAGERGEHAUSE W30 KUBEL62 92 2 001.900107 24
KUGELLAGER UC 206 30-62-38.1 92 -1 B%6.00070 a
SICHERUNGSRING A 108X4 DIN4T1 108X4 92 1 B99.02634 D
DICHTRING 64-34,5-3 64-34,5-3 9e 1 (088.00045 o
DICHTRING . 64,5-29-3 b4,5-29-3 g2 1 [38.00043 0|
DISTANZROHR 35X2X15 92 1 064.00481% 25
"KETTENRAD 5/8"-Z27 27-30-35 92 2 D14.00248 26
'KETTENRAD 5/8"-Z20 ¢0-30-30 92 1t 014.00088 27
PASSFEDER A B8X8X60 DIN6BAS 8X8X60 92 1 B899.02114 ]
-KUPPLUNGSKETTENRAD 3/4"-712 92 2 1on.17re3 28 |
PASSFEDER A 8X8X20 DIN68SS 8X8X20 92 1 B99.02106 o
PASSFEDER A& BXBX30 DIN6885 BX8X30 92 1 B%9.0:2108 ]
_ROLLENK-E-3/4"-VERST-12-1 13 _92 1 _B95.03293 29




EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe Blatt Baujahr
E92150325 ZUBRINGER UND ZUPFWALZE 290-1 3/4 1992
BEZEICHNUNG ABMESSUNG JAHR MENGE  ART.-NR. POS
GETRIEBEKONSOLE 72 1 100.29169 3a
GETRIEBE 5 1018 135 Fa0e 92 1 B92.03456 3
SKT-SCHR M10X120 DIN931-8.8-VERZ 10X120 92 4 B99.01059 0
KETTENRAD 3/4"-Z721 21-25-35 92 1 014.00004 32
PASSFEDER A BXBX30 DIN6BB5 BX8X30 92 1 B99.02108 ]
SPANNKETTENRAD 3/4"~Z15 KURZ 92 1 200.23017 33
HOHLBOLZEN 50X52 92 1 031.01527 34
KETTENRAD 3/4"~715 15-52--28 92 1 014.00037 35
RILLENKUGELLAGER 6205-2RS £5-52-15 92 1 B%6.00037 0
SICHERUNGSRING J 52X2 DIN472 5242 92 t B99.02643 0
SICHERUNGSRING A 25X1.2 DIN4T1 25X1,2 92 1 B99.02605 36
FEDERRING B16 DIN127-VERZ 16 92 1 B99.02712 37
SKT-MUTTER Mi16 DIN934-8-VERZ M16 92 1 B9%9.01838 38
FRD-GCHR M16X80 DIN603-8.8-VERZ  16X80 92 1 B99.01293 39
ROLLENK-E-3/4"~VERST-32~1 32 92 1 B95.03370 40
SCHUTZ 1X235X240 92 1 015.12004 41
ZUPFWALZE ZBR 72 1 100.26339 42
SCHARNTIERFLANSCH VORNE 92 1 300.27746 43
SCHARNIERFLANSCH VORNE 9 1 100.27744 g
BUCHSE 46X3X15 92 1 065.00059 0
SCHARNIERFLANSCH HINTEN 92 1 300.27745 44
SCHARNIERFLANSCH HINTEN 72 1 100.27743 0
BUCHSE 46X3X15 92 1 065.00059 0
STAHLBLECHGEHAUSE PF 204 20 92 2 B%96.00131 45
KUGELLAGER AS 204 20-47-25 9 1 B%6.00210 0
SICHERUNGSRING A 20X1,2 DIN4TH 20X1.,2 92 2 B99.02603 46
KETTENRAD 5/8"-712 12-20-2¢2 92 1 014.00416 471
PASSFEDER A 6X6X15 DIN688S 6X6X15 72 1 B99.02100 0
LAGERPLATTE HINTEN 92 T 100.27747 48
LAGERPLATTE VORNE 72 1 100.27748 49
U-SCHEIBE 41X55X3 VERZ 41 92 2 B$9.03075 50
SICHERUNGSRING A 40X1.75 DIN4T1  4DX1.75 ?2 2 B99.02613 51
LASCHE 30X5X230 9 ¢ 023.0%144 5¢
ABSTREIFER 2X60X684 92 1 018.00247 53
ABSTREIFGUMMI 3X120X680 92 1 076.01370 54
KLEMMLEISTE 18X3X610 92 1 019.00384 55
KETTENRADLAGERZAPFEN 92 1 006.00145 56
KETTENRAD 5/8"~-Z21 21-47-20 92 1 014.00269 57
RILLENKUGELLAGER 6005-2RS e5-47-12 92 1 B96.00016 ]
SICHERUNGSRING J 47X1.75 DIN4T2  47X1.75 92 1 B99.02642
SICHERUNGSRING A 25X1,2 DIN4TH 25X1,2 92 ¢ B99.0:2605 58
KETTENRAD 5/8"-718/16é 18/16-47-34 92 1 014.00126 59




EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe Blatt Baujahr
E92150325 ZUBRINGER UND ZUPFUWALZE 290-1 Lk 1992
BEZEICHNUNG ABMESSUNG JAHR  MENGE  ART.-NR. POS
RILLENKUGELLAGER  6005-2RS 25-47-1¢ 9¢ 2 B96.00016 0
SICHERUNGSRING J 47X1.75 DIN4T2  47X1.75 92 2 B99.02642 0
ROLLENK-E-DIN-5/8X3/8"-29-1-2 29 92 1 BY5.03303 60
ROLLENK-E-DIN-5/8X3/8"-61-1-2 61 92 1 B95.03011 61
LASCHE 30X8X130 92 ¢ 023.09143 6¢
ZUGFEDER 2,5-16-135 72 2 097.00049 63
KETTENSPANNER 58X56 92 1 088.0u192 b4
EINWEISPLATTE 3X230X570 92 1 076.01429 65
SCHUTZ 92 T 100.2%963¢6 66
WINKELLASCHE 30X3X110 92 1 023.09458 67
VERSCHLUSS KKM1040 92 1 B%92.03531 68
ZINKENHALTER VORNE 92 1 200.29657 69
ZINKENHALTER 92 1 100.27884 70
EINWEISZINKEN 92 7 300.28543 71
ZINKENHALTER HINTEN 92 1 200.29658 1¢
ZINKENHALTER 92 1 100.27883 73
EINWEISZINKEN 6-4¢ 92 T 0%7.00103 T4
QUERBLECH 2X85XT65 92 1 015.12005 75
KLEMMLEISTE 18X3X610 92 1 019.00384 76







(i

10

EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe Blatt ‘Biujahr
E92150330 ZUBRINGERBAND 290-2 1171 1992
BEZEICHNUNG ABHESSUNG JAHR MENGE ART.-NR. POS
ZUBRINGERBAND 595-64-35 3564 22 1 300.29391 5
STAE UBERZOGEN 585LANG _ 585-1 92 62 200.28580 10
KLEMMSCHELLE OBERTEIL 92 ¢ 002.00401 15
RIEMENVERBINDER 92 ¢ 100.20522 20
SKT-MUTTER Mé DIN934-B-VERZ Mé 92 8 B99.01807 25
FLACHSTAB 30X4X588 9 2 028.00098 30
SCHLAUCH 4TBLANG 29X25X478 92 2 070.00465 35

15 25
35
30




EDV-Nr.

£92150335

Bezeichnung

IGELBANDRAHHEN

Baugruppe

290-3

Blatt

172

Baujahr

1992




[EDV-ANr. Bezeichnung Baugruppe Biat Baujahr
E92150332. ZUBRINGERBAND AB 07.92 290-2. 1 171 1992
BEZE ICHNUNG ABHESSUNG JAHR MENGE  ART.-NR.  POS
ZUBRINGERBAND 595-64-35 35-64 92 1 300.29391 5
STAB UDERZOGEN 585LANG 585-7 92 62 200.28530 10
KLEMMSCHELLE OBERTEIL 92 2 002.00401 15
RIEHENVERBINDER 92 2 100.20522 20
SKT-HUTTER M6 DIN934-8-VERZ K6 92 8 BY9.01807 25
STAB _ 7X585 92 2 032.00371 30
STUTZBANDPROFIL KURZ 490LANG 490 92 1 070.00509 35
FRD-SCHR H5X16 DIN6D3-8.8-VERZ  5X16 92 8 B99.01202 40
SKT-HUTTER M5 DIN934-8-VERZ S 92 8 BY9.01801 45







EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe Blatt Baujahr
E72150335 IGELBANDRAHMEN £90-3 2/2 1992
BEZEICHNUNG ABMESSUNG JAHR MENGE  ART.-NR. POS
RAHMEN F TRENNGERAT 92 1 100.29167 1
ANTRIEBSWELLE TG 30X845 92 1 037.02068 2
FINGERSCHEIBE B30-TLG32 120-30-55 92 ¢ 001.00067 3
STAHLBLECHGEHAUSE PF 205 25 92 2 B96.00132 4
KUGELLAGER UC 205 25-52-34 92 1 B96.00069 a
DISTANZROHR 30X2X18 92 1 060.01068 5
DISTANZRING 3gXeXx1o 92 1 060.00549 6
KETTENRAD 5/8"-712 12-25-26 - 92 1 014.00058 7
KETTENRAD 5/8"-715 15-25-26 92 1 014.00078 8
ROLLENK-E-DIN-5/8X3/8"-55-1-2 55 92 1 B95.03094 9
ROLLENK-E-DIN-5/8X3/8"-53-1-4 53 92 1 B?5.03093 10
UMLENKWELLE TG 25X674 92 1 037.02069 11
STUTZROLLE 95 MIT KRAGEN 95-62,5-25 9e ¢ 088.00315 12
SICHERUNGSRING A 25X1,.2 DINGTH 25X1 .2 92 5 B99.02605 13
U-SCHETRE 17X44X3 VERZ 17 9z ¢ B99.03047 14
AUGENSCHRAUBE Mi6X110 16X110 92 2 099.00080 15
U-SCHETBE 16X32XZ2 VERZ (ART 13 16 9¢ ¢ B%9.03020 16
SKT-MUTTER DIN9385-M16--8-VERZ M16é 92 2 B99.01870 17
FEDERRING B16 DINTZ7-VERZ 16 7 & B99.0:712 18
SKT“StHR M16X50 DIN933-B.8-VERZ  16X50 92 2 B99.01530 19
STUTZROLLE 62-3,5-28-M12 92 8 20M0.17208 20
DISTANZROHR 15X1-5X30 92 8 060.01006 21
ABLAUFBUMMI 3IX140X860 92 T 076.01416 2
ABDECKLEISTE 1-5X45X620 92 1 018.00265 23
ABDECKLEISTE KURZ 1,5X45X240 ?¢ 1 018.00264 24
ABDELKLEISTE 1-5XBOXT50 92 1 015.11907 25
AUFSATZBLECH 1,5X215X240 92 1 015.11905 26
AUFSATZBLECH 1-5X163X200 92 1 015.12500 0
HAUEBE ?e 1 100.29168 e
ABDECKBLUMHI IX240X6T0 22 1 076.01324 28
KLEMMLEISTE T8X3X660 97 1 019.00376 29
AUFSATZBLECH L INKS 1.5X165X450 92 1 015.11906 30
GPN?10-VERSCHL-DECKEL 43955CHWARZ 9 ¢ BE9.04008 31
ABSTREIFER T8BREIT 92 2 038.00053 32
ABSTREIFER RECHTS 72 1 004.0G0006 33
ABSTREIFER LINKS 92 i 004.00007 34




EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe Blatt Baujahr
E92150340 [GELBAND UBR 290-4 171 1992
BEZETCHNUNG ABMESSUNG JAHR MENGE  ART.-NR. POS
IGELBAND 650-23PLATTEN-G 23 92 1 200.16164 5
IGELPLATTE 646,5LANG -VULK- 646-107-30/40 92 3 076.00293 10
BUGELSCHRAUBE M5X16-VERZ 5K17 92 92 099.00019 15
SKT-MUTTER M5 DIN934-8-VERZ M5 9¢ 184 B99.018014 20
KLEMMSCHELLE OBERTEIL 72 2 002.00401 23
RIEMENVERBINDER 72 ¢ 100,20522 30
SKT-MUTTER M6 DIN934-8-VERZ M6 92 8 B99.01807 35

10
35

25




EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe Blatt Baujahr
E92150345 IGELBAND SBR 290-5 171 1992
BEZEICHNUNG ABMESSUNG JAHR MENGE  ART.-NR. POS
IGELBAND 23PLATTEN-50 23-50 92 1 200.30514 5
IGELPLATTE 646,5LANG -VULK- 646,5-107-42/52 92 23 076.01415 10
BUGELSCHRAUBE M5X16-VERZ 5X17 92 ¢ 099.00019 15
SKT-MUTTER M5 DIN934-8-VERZ M5 92 184 B99.01801 20
KLEMMSCHELLE OBERTEIL 92 ¢ 0C2.00401 5
RIEMENVERBINDER 92 ¢ 100.20522 30
SKT-MUTTER M6 DIN934-8-VERZ Mé 9e & B99.01807 35




EDV-Nr.

E92150350)

Bezeichnung
TRENNEINRICHTUNG UBR UND SBR

1992




EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe Blatt Baujahr
E92150350 TRENNEINRICHTUNG UBR UND SBR 290-6 2/3 1992
BEZEICHNUNG ABMESSUNG JAHR MENGE  ART.-NR. POS
RAHMEN F ABSTREIFERBAND 92 1 100.29212 1
ANTRIEBSWELLE 25X721 92 1 037.02088 2
FINGERSCHEIBE B25-TILG28 T8-25-50 92 2 006.00065 3
STAHLBLECHGEHAUSE PF 205 25 72 2 B96.00132 4
KUGELLAGER UC 205 25-52-34 9¢ 1 B%6.00069 0
LAGERBOCK 92 1 100.13047 5
DECKEL 1X115X226 92 1 015.07168 6
KUPPLUNGSKETTENRAD 3/4"-712 92 2 100.17723 7
ROLLENK-E-3/4"-VERST-12-1 13 92 1 B95.03293 a
HYDRAULIKMOTOR OMR 80 92 1 B92.03167 8
HYDRAULIKMOTOR OMR 50 12 92 1 B92.03293 a
UMLENKWELLE 25X636 92 1 037.02089 9
STUTZROLLE 75 MIT KRAGEN 15-59-25 e 2 088.00337 10
SICHERUNGSRING A 25X1.2 DIN4TY 25X1 .2 92 5 B99.02605 11
U-SCHEIBE 17X44X3 VERZ 17 72 ¢ B99.03047 12
AUGENSCHRAUBE M16X110 16X110 92 2 099.00080 13
U-SCHEIBE 16X32X2 VERZ (ART 1) 16 92 ¢ B?9.03020 14
SKT-MUTTER DIN985-M16-8-VERZ M16 92 ¢ B99.01870 15
FEDERRING B16 DIN127-VERZ 16 92 ¢ B99.02712 16
SKT-SCHR M16X50 DIN933-8.8-VERZ  16X50 92 2 B99.01530 17
STUTZROLLE 62-3,5-28-M12 92 6 200.17208 18
DISTANZROHR 18X2,5X41 92 6 0D60.0D1T73 19
HALTER 92 1 100.29%9202 2
RUCKHALTEKAMM 92 1 100.29943 0
EINWEISGUMMI 10X150X180 92 & 076.01406 21
EINWEISGUMMI 10X150X180 92 1 076.01405 22
EINWETSGUMMI 10X110X145 92 1 076.01489 {
EINSTELLPLATTE 92 1 100.29283 23
VERSTELLHEBEL 92 1 076.01424 24
U-SCHEIBE 16X32X2 VERZ (ART 1) 16 92 1 B99.03020 25
DRUCKFEDER 9 1 097.00064 26
ZUGFEDER 3,25-25-225 92 1 G97.00089 27
DISTANZROHR 18X2,5X13 92 1 060.01644 28
VERBINDUNGSHEBEL 92 1 100.29271 29
BETATIGUNGSHEBEL 92 1 100.29293 K
STELLWELLE 92 1 100.29298 31
U-SCHEIBE 21X34X3 VERZ 21 g2 1 B99.0306¢ 32
WINKELGELENK AS13 DINT1802 72 2 B89.02016 33
WINKEL 5X150X270 92 1 015.11904 34
HALTEROHR 92 1 100.29229 35
GELENKGABEL VORNE 92 1 300.29233 36
GLEITLAGER-BUCHSE 202320 92 4 B96.00207 37







EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe Blatt Baujahr
E92150350 TRENNEINRICHTUNG UBR UND SER 290-6 3/3 1992
BEZEICHNUNG ABMESSUNG JAHR MENGE  ART.-NR. POS
U-SCHEIBE 21X34X3 VERZ 21 92 2 B99.03062 38
GELENKGABEL HINTEN 92 1 300.29235 39
SKT-MUTTER M14 DIN934-8-VERZ M14 g2 & B%9.01835 40
KUGELGELENK RECHTSGEWINDE A19X35 AH31-2 92 2 DB39.02014 41
WINKEL 40X10X210 9 & 023.09478 42
EINSTELLROHR 92 1 100.29285 43
SPINDEL 92 1 100, 30869 b4
BEGRENZUNGSSCHEIBE 30X12 92 1 037.02083 45
HANDKURBEL 92 1 200.0:680 46
ABDECKPLATTE 3X8OX620 92 1 076.01420 47
ANKERBOLZEN X100 22 1 037.00355 48 |




EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe Blatt Baujahr
E?2150355 FINGERBAND UBR 290-7 171 1992
BEZEICHNUNG ABHESSUNG JAHR MENGE  ART.-NR. FOS
FINGERABSTREIFERBAND 581-43-40 43 72 1 200.29393 5
BANDVERBINDER 9 6 100.3059¢6 10
SKT-MUTTER DIN985-M5-8-VERZ M5 92 172 B99.01803 15
PROFILSTAB S5TOLANG 2X41X570 92 43 089.00573 20
FINGER KURZER KERN ~-VULK- 92 43 076.01408 25
FINGER LANGER KERN -VULK- 92 86 076.01409 3o
FEDERRING B10 DIN{127-VERZ 10 92 129 B99.02706 35
SKT-SCHR M10X16 DIN933-8.8-VERZ  10X16 7 129 B99.01507 40
BUGELSCHRAUBE M5X16-VERZ 5X17 72 40 099.00019 45




EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe - Blatt Baujahr
E92150360 BURSTENBAND SBR 290-8 1171 1992
BEZEICHNUNG ABHESSUNG JAHR MENGE  ART.-NR. POS
BURSTENBAND 580-34BURSTEN 34 92 1 200.293%4 5
BANDVERBINDER 92 6 100.30597 10
BURSTE 5B80LANG-WEISS 580-120 92 34 088.00349 15
FRD-SCHR M10X25 DIN6D3-8.8-VERZ  10X25 92 36 B99.01261 20
FRD-SCHR M10X35 DIN6O3-8.8-VERZ  10X33 92 34 BY9.017264 25
SKT~HUTTER DIN985-M5-8-VERZ M5 92 148 B99.01803 30
SCHEIBE 10,5 DINT349-VERZ 10,5 92 68 BY9.03083 35
U~SCHEIBE 11X25X2 VERZ 11 92 34 B99.03038 40
SPERRKANTSCHEIBE SKH1O 92 68 B?9.0310C 45
ABSTREIFERFINGER ~VULK- 92 68 076.01455 50
BUGELSCHRAUBE H5XZ8-VERZ 5X28 92 62 099.00018 55




EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe Blatt Baujahr
E?2150365 RUTSCHEN 320-1 1171 1992
BEZEICHNUNG ABMESSUNG JAHR  MENGE  ART.-NR. POS
RUTSCHE 92 t100.28141 1
EINUURFTRICHTER RECHTS 9 T 160.29910 e
TUCH F EINWURFTRICHTER 1111X1660 72 1 087.001389 3
ROHRBUGEL 92 T 100.30379 4
ROHRBUGEL 12X1,5X580 92 1 D60.01852 5
ROHRBUGEL 12X1,5X685 92 1 060.01853 6




EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe Blatt Baujahr
E92150370 STEINKASTEN 320-2 1171 1992
BEZE ICHNUNG ABMESSUNG JAHR MENGE  ART.-NR. POS
STEINKASTEN 72 1 100.29613 i
U-HOLH 3IX110X1068 9 1 015.12105 e
SEITENTEIL 92 2 100.29614 3
STEINKASTENKLAPPE RECHTS 92 1 100.29941 4
STEINKASTENKLAPPE LINKS 92 1 100.29942 5
PRALLGUMMI 10X375X375 92 ¢ 076.01448 6
FUHRUNGSSTANGE 92 1 100.29944 7
BETATIGUNGSSTANGE 92 1 100.29945 8
VERBINDUNG 30X8X369 92 2 023.09538 9
FUHRUNGSLASCHE 5X70X100 92 2 015.1:278 10
-HALTER 3X80X110 92 2 D15.12277 11
AUFSATZBLECH 2X280X410 92 1 0i5.12224 12
ABDECKPLATTE 3X140X385 92 1 076.01445 13
DAMPFPLATTE 10X380X1300 72 1 086.00636 14
DECKBLECH 2X386X503 92 1 015.12416 15




EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe Blatt Baujahr

E22150375 BEIMENGENRUCKFUHRUNG 320-3 172 1992




EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe Blatt Baujahr
E92150375 BEIMENGENRUCKF UHRUNG 320-3 21/2 1992
BEZEICHNUNG ABMESSUNG JAHR HMENGE  ART.-NR. POS
BK-RUCKFUHRBAND RAHMEN 92 1 100.29958 1
FUHRUNGSLEISTE 1-5X60X880 92 3 018.00269 2
DISTANZROHR e5X2X1e 92 3 060.00501 3
U-SCHEIBE 9X40X2.5 ? 92 3 B99.03076 0
U-SCHEIBE 21X42X2,5 VERZ (ART 1) 21 92 6 BY7.03024 4
UMLENKTROMMEL 72 T 100.29953 5
UMLENKWELLE 25X360 72 1 037.02117 )
RILLENKUGELLAGER 6204-2RS 20-47-14 92 ¢ B96.00034 0
SICHERUNGSRING A 20X1.,2 DIN4T1 20X1.2 92 ¢ B99.0:2603 1
ANTRIEBSWELLE 25X381 72 1 037.02116 8
ANTRIEBSTROMMEL 92 1 100.29952 9
SICHERUNGSRING A 25X1.2 DIN4T1 25X1,2 92 2 B99.02605 0
STAHLBLECHGEHRUSE PF 204 20 72 2 B%6.00131 10
KUGELLAGER AS 204 20-47-25 92 2 B96.00210 0
SICHERUNGSRING A 20X1.¢ DINATH 20X1,2 72 1 B?9.02603 11
LAGERBLECH HINTEN IX110X274 92 1 015.12084 12
U-SCHEIBE 16X32X2 VERZ (ART 1) 16 92 8 B%?.03020 13
AUGENSCHRAUBE M16X110 16X110 92 2 099.00080 14
FEDERRING B16 DIN127-VERZ 16 9 ¢ B%9.0:712 15
SKT-MUTTER M16 DIN936-1TH-VERZ M16 72 6 B99.01840 16
KUPPLUNGSKETTENRAD 92 2 100.21016 17
ROLLENK-E-3/4"-VERST-12-1 13 92 1 B95.03293 0
HOTORKONSOLE 3X120X34¢ 92 1 015.12197 18
SCHUTZDECKEL 1X60X233 92 1 015.121%8 19
HONTAGEFLANSCH 15160211 92 1 B%2.03303 el
HYDRAULIKHMOTOR OMM 32 72 1 B92.03302 21
ABDECKGUMMI IX55X1160 92 ¢ 076.01441 2e
KLEMMLEISTE 18X3X1150 92 2 019.00412 23
RUTSCHE 9 1 100.29959 24
KLAPPRUTSCHE 92 1 100.29947 25
WINKEL 3X50X66 92 1 015.12091 e6
RUTSCHE 3X250X460 92 1 076.01440 27
LASCHE 30X5X305 92 1 083.095%94 28
ABDECKBLECH 2X435X540 92 1 015.12087 29
U-LASCHE 30X5X110 92 1 023.0958¢ 30
RUTSCHE 1X316X380 92 1 015.12209 31
ENDBLECH 2X280X375 92 1 015.12208 3d
EINWEISPLATTE 3X170X290 72 1 076.01443 33
BEIMENGENRUCKFUHRBAND 72 1 200.29398 34
TRANSPORTBAND TYP 2 M 29 2300X250 92 T 076.01444 35
DRAHTHAKEN STEELGRIP G0O3 92 1 B99.04007 1]







1-5X250X420

EDV-N r. Bézeich nuhg Baugruppe Blatt Baujahr
E92150380 SEITENPLATTFORM 350 171 1992
BEZEICHNUNG ABMESSUNG JAHR HMENBE  ART.-NR. P0OS
PLATTFORMRAHMEN 92 1 100.29217 1
WINKELBLECH 2X85X100 92 1 015.11937 2
GELANDER HINTEN 92 1 100.27716 3

- BELANDER VORNE LINKS 9 1 100.27717 4
GELANDER VORNE RECHTS 92 1 100.27718 5
ZWISCHENROHR 858 92 1 100.28185 é
GELANDER 92 1 100.29210 7
SICHERHEITSBUGEL AXT70X780 92 2 017.00311 8
SCHUTZBLECH 1-5X90XT715 92 1 015.11142 9
GELANDERROHR 2 1 100.28196 10
TRITTLEITER 92 1 100.29771 11
TRITTLEITER 92 1 100.29772 1e
PLATTFORMROSTE VORNE 530X2570 92 1 300.27692 13
FLATTFORMROSTE RECHTS 450X1570 9 1 300.27693 14
PLATTFORMROSTE LIRKS 505X1570 92 1 300.27694 15
ABDECKTUCH F PLATTFORM 9 1 087.00181 16
ABDECKBLECH 92 1 019.00415 17




EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe Blatt Baujahr
E92150385 ROLLBODENBUNKER 390-1 112 1992
BEZEICHNUNG ABMESSUNG JAHR  MENGE  ART.-NR. POS
BUNKERRAHMEN 9¢ 1 100.29332 1
UMLENKROLLE 110X31 72 1 031.01761 2
SICHERUNGSRING J 62X2 DIN4T2 62X2 92 ¢ B99.02645 ]
LAGERBOLZEN 40X78 92 1 037.02052 3
RILLENKUGELLAGER 6007-2RS 35-62-14 9 1 B9%6.00087 0
SICHERUNGSRING A 35X1.5 DIN4TH 35X1.5 92 1 B99.02611 4
UMLENKROLLE 7 2 200.29559 5
U-SCHEIBE 17X44X3 VERZ 17 92 4 B99.03047 6
ASCHR B M16X120 DING44-B.8-VERZ  16X120 92 ¢ B99.01695 1
SKT-MUTTER DIN985-M16-8-VERZ M16 72 2 B99.01870 0
FEDERRING B16 DIN127-VERZ 16 92 ¢ B99.0:712 8
SKT-MUTTER M16 DIN934-8-VERZ Mi6 92 ¢ B99.01838 ?
RUCKROLLSPERRE VORNE %2 1 100.28029 10
RUCKROLLSPERRE HINTEN 92 1 100.28030 11
BUNKERKOPFRAHMEN 72 1 100.29556 12
ANTRIEBSWELLE 35X1724 92 t 037.01%8D 13
GUSS-KETTENRAD BR B35 12-35-8-H10 92 2 0C6.00165 14
STAHLBLECHGEHAUSE PF 207 35 22 2 B96.00134 15
KUGELLAGER UC 207 35-T72-42.9 92 1 B?6.00071 0
SICHERUNGSRING A 35X1.5 DIN4T1 35X1.5 92 1 B99.02611 . 16
DISTANZRING 40X2Xé6 9 4 060.00409 17
KETTENRAD 3/4"-730/30 30-35-40 92 1 014.00098 18
KETTENRAD zén-7212/7212 12-25-40 72 1 014.00424 19
ROLLENK-Z-A5A60-25-3/4"-50~1 50 92 1 B95.03251 20
HYDRAULIKMOTOR OMR 200 ZYL-W-D25 92 1 B92.03457 21
KETTENSCHUTZ 1X359X690 92 T 015.11977 22
KETTENSPANNER 58X56 92 1 088.00192 &3
GELENKSTUCK 92 1 100.28058 24
AUSHEBESTANGE 92 1 100.28059 25
STELLSCHRAUBE 92 1 100.28060D 26
ROHRHALTER 2LOCH 40X40X70 92 ¢ 086.00554 et
ROHRHALTER 2LOCH 40X40X70 92 2 086.00176 28
DRUCKZYLINDER 50-870-1018 92 ¢ 092.00169 29
DU—iYLINDER 20-285-485 92 2 092.00170 30
BOLZEN 7 ¢ 100.28U56 31
BOLZEN 92 2 100.28055 32
SICHERUNGSLASCHE 3X60X%0 92 4 015.06789 33
ABDECKGUMMI 3X160X1600 72 1 076.01346 34
KLEMMLEISTE 18X3X15%0 92 1 019.00387 35
ABDECKBLECH 1,25X40X130 92 2 015.11113 36
KLEMMSTUCK 50X40X62 92 ¢ 021.00047 37
DRAHTSEIL M AUGENSCHRAUBE T6OLANG 8XT760 92 2 D87.00167 38




EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe . Blatt Baujahr

E92150385 ROLLBODENBUNKER 390-1 2/2 1992

BEZEICTHNUNG ABMESSUNG JAHR MENGE  ART.-NR. POS

ZAPFEN 35X60 92 1 031.01774 39
- STUTZE ' 92 1 100.28135 40

37







EDV-Nr. Bezeichnung . Baugruppe Blatt | Baujahr
E92150390 BUNKERBAND 390-2 171 199¢
BEZEICHNUNG ABMESSUNG JiHR MENGE  ART.-NR. F0S
BR-BAND 92 1 20u.c74M0 1
MITREHMERLEISTE 92 4 200.29669 2
VERSTARKUNBSLEISTE 18X3X1516 92 1 019.00414 3
PROFILLEISTE 2,25X150X152¢2 92  019.00410 4
MITNEHMER 1520LANG 1520 92 1 070.00493 5
LANGGLIEDERKETTE 184GLIEDER 184-38,4 9?2 2 995.00115 6
NIETTEIL ¢10-D SVFL 92 2 B93.G336% 7
PROFILLEISTE 1.5X136X1522 92 32 019.00377 8
BR-TUCH 1520X3580 9c 4 0LT.0016E 9




E922150395

Bezeichnung

TTTTTTTTT

aaaaaaaaaaaa

Baujahr




EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe Blatt Baujahr
E22150395 PLATTFORM 400 2/12 1992
BEZE ICHNUNG AEHMESSUNG JAHR HENGE  ART.-HNR. PGS
PLATTFORMRAHMEN 72 1 100.30756 1
VORSATZRAHMEN 92 1 100.30757 2
GELANDER 92 1 130.30759% 3
HEBELARH 92 1 100.30567 4
FLANSCH 40X5X280 92 1 023.99726 5
HEBEL 9 1T 100.30565 6
HEBEL 92 1 100.30556 7
WINKELGELEMK AS13 DINT1802 92 2 BEY.QeD1S 8
ANKERBOLZEN 3X170 72 1 037.00353 ?
SICHERHEITSBUGEL 3XTOXT80 92 ¢ 017.00311 10
SKT-SCHR M16X50 DIN933-8.8-VERZ  16X30 72 2 599.01530 11
SKT-HUTTER DIN985-H16-3-VERZ M16 9 ¢ B99.0187C 12
BGELENKSTUCK 92 1 100.30574 13
AUSGEBESTANGE 92 T 100.30575 14
STELLSCHRAUBE 72 1 100.28040 15
PLATTFORMROSTE 780X815 92 1 300.30859 16
PLATTFORMROSTE T180X815 72 1 300.308461 17
BRETT TXB5XT740 Z 2 0&5.0u6T1 18
PLATTFORMROSTE 72541240 72 1 300.30876 19
PLATTFORMROSTE 7125X1240 92 1 300.3085¢2 20
PLATTFORMROSTE 715%1240 72 1 300.30862 21
BRETT 2TX85X695 72 & DE5.00663 22
BRETT 271X85X640 72 1 £36.00s54 23
PLATTFORMROSTE 695X755 d ¢ 3Cu.30355 24
PLATTFORMROSTE 680XT750 72 1 300.30858 25
STREBE 3/4"X970 92 T 057.0:2630 27
SCHARNIERBOLZEN 16X55 72 1 037.00172 28







EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe Blatt Baujahr
E92150400 BELEUCHTUNGSANLAGE 440 171 1992
BEZEICHNUNG ABHMESSUNG JAHR MENGE  ART.-NR. POS
ROHRBUGEL g 1 100.29440 1
HALTEARM 92 1 100.29443 2
HALTEROHR 92 1 100.29351 3
LASCHE 30X5X370 92 1 023.09506 4
HALTEROHR 9e 1 100.29356 5
HALTEROHR 92 1 100.28295 6
EINSATZBLECH 1X869,5X%28 92 1 015.11815 1
ABDECKTUCH 92 1 087.00178 8
BELEUCHTUNGSHALTER RECH1S 92 1 100.29347 9
HALTEBLECH 1,5X115X150 92 1 019.00613 10
LEUCHTENHALTER LINKS 1.5X270X395 92 1 019.00199 i1
RUCKSTRAHLER ROT 94X44 92 2 B94.01092 12
KUNSTSTOFF-KENNZEICHENTAFEL 08010 92 1 B%4.01010 13
SCHLUSS-BREMS-BLINK-LEUCHTE 92 2 B94.01466 14
LICHTSCHEIBE 9 1 B%4.01467 0
LEUCHTENHALTER RECHTS 1-5X210X270 92 1 019.00198 15
KFZ-STECKER TPOLIG 92 1 B%4.01030 16




EDV-Nr.

Bezeichnung

Baugruppe Blatt

Baujahr

E92150415 ELEKTROANLAGE FUR STEUERVENTILE 440-2 172 1992
BEZEICHNUNG ABMESSUNG JAHR MENGE  ART.-NR. POS
KABELVERBINDERDOSE 92 1 094.00263 1
KLEMMKASTENHALTER 1,5X90%230 92 1 019.00374 2
VENTILZULEITUNG 92 4 200.27079 3
VERLANGERUNGSLEITUNG 92 t 300.28153 0
VENTILSTECKER GDM3009 DIN43650 92 1 B%4.01082 4
ANBAUGEHAUSE M KUNSTSTOFFKAPPE 92 1 B94.01457 5
STIFTEINSATZ 24POLIG O KONTAKTE 92 1 B%4.01307 6
KONTAKTSTIFT 0,75 92 11 B94.01147 0
FLACHSTECKHULSE M RASTZUNGE 0,5-1 92 11 B?4.01316 0
LT6 HYSLY 15X0.75 120LANG 92 1 094.00306 0
GEH-UNTERTEIL FUR ABS-H-802 92 1 094.00316 7
DECKEL F ABS-M-802 92 1 094.00310 8
KABELVERSCHRAUBUNG PG21 72 1 B?4.01156 ?
GEGENMUTTER PG21 POLYAMID 92 1 B94.01431 10
VERSCHRAUBUNG PG11 92 2 B%4.01208 11
GEGENMUTTER PG11 POLYAMID 92 2 B94.01428 12
GREIFERMAGNET 92 3 B92.03053 13
ANBAUGEHAUSE HAN3A 92 1 B94.01336 14
ABDECKKAPPE STECKVERBINDER HAN3 92 1 B%4.01425 0
* ZYL-SCHRAUBE M3X12 DIN84-VERZ 3X12 92 2 B99.01684 0
FACHERSCHEIBE A 3,2 DIN6T98-VERZ 3.2 92 2 B99.0272¢2 ]
SKT-MUTTER M3 DIN934-8-VERZ M3 92 2 B99.01897 0
BUCHSENEINSATZ M LE ‘ 92 1 200.27710 15
STEUERLEITUNG SCHALTERKASTEN 92 1 200.30140 16
VERSCHRAUBUNG PG16 92 1 B94.01255 17
TULLENGEHAUSE GE KURZE AUSF/PG1é 92 1 B94.01456 18
BUCHSENEINSATZ 24POLIG 0 KONTAKTE 92 1 B94.01308 1]
STECKERKABEL 92 1 200.18603 19
KFZ-STECKER 2POLIG 92 1 B%4.01032 20
HEBELSCHALTER 080 M1T3S 92 1 DB94.01211 21
HEBELSCHLATER 080 MB1T35 92 2 B94.01212 22
HEBELSCHALTER 080M2T 92 5 DB94.01480 23
KONTAKTBLOCK 0B0BF20V 92 8 B?4.01026 24|
KONTAKTBLOCK  080B02YV 92 1 B94.01027 25
SCHALTERKASTEN 92 1 09%94.00267 26
ABZIEHFOLIE 92 1 089.00518 27
STEUER-LE ZUSATZSCHALTERKASTEN 72 I 200.27713 28
TULLENGEHAUSE HAN3A 92 1 B94.01191 29
STIFTEINSATZ BPOLIG O KONTAKTE 92 1 B94.01193 0
VERBINDUNGS-LE M SICHERUNGSHALTER 92 1 200.24967 30
FLACH-SICHERUNGSEINSATZ 7.,5AMPERE 92 1 B94.01366 ]
INTERVALL-DAUERTON-SUMMER 92 1 300.28152 31




Baujahr

1992

Blatt

2/2

Baugruppe

440-2

Bezeichnung

ELEKTROANLAGE FUR STEUERVENTILE

EDV-Nr.

E92150415

POS

ART .-NR.
300.29068

B94.01108

JAHR  MENGE

ABMESSUNG

BEZEICHNUNG

0
]

1
1

92

STEUER-LE SITZVENTIL/HUPE

DRUCKTASTER

92

fdonso1ung ﬁumwv %/

(3]

s%szaﬂ“@% v@l/ /
N H&UL % X

puoguaung CY) ) — —
S
saqung 313, 1) — .@' .V
R/ &




| EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe Blatt Baujahr

E?2150405 KARTOFFELAUSLAUF AM BUNKER 450-1 171 1992

BEZEICHNUNG ABMESSUNG JAHR MENGE  ART.-NR. POS
HALTER 72 2 100.30348 1
SEITENTEIL HINTEN 92 1 100.30349 Z
SEITENTEIL VORNE 92 1 100.30350 3
ZWISCHENROHR 92 3 100.30347 4
STUTZROHR 92 ¢ 100.30346 5
GLIEDERK 176L C5X36 DINT63-VERZ 17 92 ¢ B?5.00535 1]
TUCH F BUNKERTRICHTER 92 1 087.00185 6
TUCH F SEITENTEIL HINTEN 7 1 087.0018¢ 1
TUCH F SEITENTEIL VORNE 92 1 0D87.00187 8
ABDECKTUCH 9¢ 1 0&7.0018E ?




EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe Blatt Baujahr

E92150410 BEFULLOPTIMIERUNG 450-2 171 1992

BEZEICHNUNG ABHMESSUNG JAHR MENGE  ART.-NR. POS
FUHRUNGSROHR 92 1 100.28147 1
ROLLENHALTER LINKS 92 1 100.29177 é
ROLLENHALTER RECHTS 92 1 100.29176 3
RILLENKUGELLAGER 6303-2RS 17-47-14 92 4 B%6.005097 4
STICKEL 12X110 92 2 037.01993 5
DAMPFERPLATTE 10X47X50 92 ¢ 076.01425 6
RUCKHALTEGUMMI 3X1000X1590 92 1 076.01347 7
KLEMHMLEISTE 18X3X1480 92 1 019.00305 8







Werksvertretung + Ersatzteillager Inland

Roger Busatis
Werksbeauftragter

Nordwall 50

29221 Celle

Telefax: 0 50 84 / 98 86 20
Mobil: 0171-99 20 025

E-mail: R.Busatis@Grimme.de

Arno Bergstedt

Werksvertretung mit
Auslieferungs- und Ersatzteillager
SeebohmstralRe 33, Am Funkturm
29525 Uelzen

Postfach 12 30

29502 Uelzen

Telefon: 0581 /51 76 und 7 02 19
Telefax: 0581 /7 91 49

E-mail: A.Bergstedt@Grimme.de

Bernhard Knappwerth
Werksbeauftragter
Fladderlohausen 7

49451 Holdorf

Telefon: 0 54 94 / 98 09 86
Telefax: 0 54 94 /98 09 93

Mobil: 0171-99 20 070

E-mail: B.Knappwerth@Grimme.de

Matthias Godiker
Werksbeauftragter

Leeimgrund 16

49770 Herzlake

Telefon: 0 59 62 / 80 98 03
Telefax: 0 59 62 / 80 98 04
Mobil: 0170-92 23 590

E-mail: M.Goédiker@Grimme.de

Richard Tambour
Werksbeauftragter

Im Grintal 7

52445 Titz

Telefon: 0 24 63 /99 98 73
Telefax: 024 63/99 9 8 74
Mobil: 0175-43 63 788

E-mail: R.Tambour@Grimme.de

Herbert Karl
Werksbeauftragter

Achner Grund 1

86568 Hollenbach-Igenhausen
Telefon: 082 57 /16 54
Telefax: 0 82 57 / 84 62

Mobil: 0171-99 20 062

E-mail: H.Karl@Grimme.de

Hubert Pille
Werksbeauftragter
Leipziger Stral3e 5

94315 Straubing

Telefon: 094 21 /6 34 40
Telefax: 094 21 /6 34 41
Mobil: 0170-63 81 263
E-mail: H.Pille@Grimme.de



	img-919152104.pdf
	Landmaschinenfabrik deutsch.pdf
	img-919152036.pdf
	Werksvertreter.pdf



